

Pokyny pro vyplnění

modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadane na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO	
Zadavatel	Město Frýdlant nad Ostravicí Náměstí 3 73911 Frýdlant nad Ostravicí-	IČO:	00296651
		DIČ:	CZ00296651
Zhotovitel:	INTOZA s. r. o. Varšavská 1866/103 709 00 Ostrava – Hulváky	IČO:	25873261
		DIČ:	CZ25873261
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			7 534 759,77
PSV			#####
MON			3 066 494,00
Vedlejší náklady			168 000,00
Ostatní náklady			65 950,00
Celkem			#####
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		22 900 000,00 CZK
Základní DPH	21 %		4 809 000,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			27 709 000,00 CZK
v _____ dne _____ _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	200 000,00	42 000,00	242 000,00	1
1	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	200 000,00	42 000,00	242 000,00	1
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Objekt mateřské školy	0,00	22 620 000,00	4 750 200,00	27 370 200,00	99
1	ASŘ	0,00	9 104 891,35	1 912 027,18	11 016 918,53	40
2	ZTI	0,00	3 925 971,24	824 453,96	4 750 425,20	17

3	Vytápění	0,00	2 044 515,02	429 348,15	2 473 863,17	9
4	Vzduchotechnika	0,00	1 453 567,38	305 249,15	1 758 816,53	6
5	Technická zařízení budov - TK	0,00	255 470,01	53 648,70	309 118,71	1
6	Silnoproud	0,00	1 954 849,00	410 518,29	2 365 367,29	9
7	Slaboproud	0,00	969 695,00	203 635,95	1 173 330,95	4
8	Gastro	0,00	2 911 041,00	611 318,61	3 522 359,61	13
SO 02	Sklad hraček	0,00	80 000,00	16 800,00	96 800,00	0
1	Sklad hraček	0,00	80 000,00	16 800,00	96 800,00	0
Celkem za stavbu		0,00	22 900 000,00	4 809 000,00	27 709 000,00	100

Popis stavby: 23-10 - Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO

Popis objektu: 0 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: 1 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis objektu: SO 01 - Objekt mateřské školy

Popis rozpočtu: 1 - ASŘ

Popis rozpočtu: 2 - ZTI

Popis rozpočtu: 3 - Vytápění

Popis rozpočtu: 4 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: 5 - Technická zařízení budov - TK

Popis rozpočtu: 6 - Silnoproud

Popis rozpočtu: 7 - Slaboproud

Popis rozpočtu: 8 - Gastro

Popis objektu: SO 02 - Sklad hraček

Popis rozpočtu: 1 - Sklad hraček

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			953 395,88	4,2
17	Konstrukce ze zemin	HSV			13 043,75	0,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			78 337,16	0,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			282 299,69	1,2
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			34 136,17	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			#####	11,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			10 250,00	0,0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			730 409,10	3,2
64	Výplně otvorů	HSV			332 050,00	1,5
8	Trubní vedení	HSV			355 556,40	1,6
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			6 720,00	0,0

94	Lešení a stavební výtahy	HSV			216 973,50	0,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			225 004,60	1,0
96	Bourání konstrukcí	HSV			801 842,50	3,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			282 309,72	1,2
711	Izolace proti vodě	PSV			239 030,25	1,0
712	Povlakové krytiny	PSV			25 749,35	0,1
713	Izolace tepelné	PSV			66 923,99	0,3
721	Vnitřní kanalizace	PSV			627 226,78	2,7
722	Vnitřní vodovod	PSV			681 456,12	3,0
725	Zařizovací předměty	PSV			807 529,70	3,5
726	Předstěnové systémy	PSV			239 602,77	1,0
728	Vzduchotechnika	PSV			#####	5,7
731	Kotelny	PSV			116 724,47	0,5
732	Strojovny	PSV			80 303,60	0,4
733	Rozvod potrubí	PSV			522 165,95	2,3
734	Armatury	PSV			249 908,07	1,1
735	Otopná tělesa	PSV			765 620,75	3,3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			311 000,00	1,4
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			619 745,29	2,7
776	Podlahy povlakové	PSV			91 811,68	0,4
781	Obklady keramické	PSV			#####	5,0
784	Malby	PSV			677 531,69	3,0
791	Montáž zařízení velkokuchyní	PSV			#####	12,7
799	Ostatní	PSV			563 617,00	2,5
_01	Doplnění kabeláže - hlavní propoje a trasy	MON			63 390,00	0,3

_01	Zařízení	MON			195 510,00	0,9
_02	Nový rozvaděč RE	MON			45 147,00	0,2
_02	Rozvaděč	MON			188 412,00	0,8
_03	Kabely a vodiče	MON			305 039,00	1,3
_03	PTZS - doplnění	MON			292 623,00	1,3
_04	Instalační materiál I.	MON			122 518,00	0,5
_04	Systém DT	MON			313 330,00	1,4
_05	Instalační materiál II.	MON			19 702,00	0,1
_05	Ostatní	MON			111 940,00	0,5
_06	Trubky a žlaby	MON			36 290,00	0,2
_07	Svítlidla	MON			327 880,00	1,4
_08	Část hromosvod - jímací soustava	MON			40 413,00	0,2
_09	Ostatní	MON			862 350,00	3,8
M36	Montáže měřících a regulačních zařízení	MON			141 950,00	0,6
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			550 099,84	2,4
VN	Vedlejší náklady	VN			168 000,00	0,7
ON	Ostatní náklady	ON			65 950,00	0,3
Cena celkem					#####	####

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	0	Ostatní a vedlejší náklady
R:	1	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl VN		Vedlejší náklady				168 000,00		
1	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	164 000,00	164 000,00		RTS 24/ I
2	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ I
3	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ I
Díl ON		Ostatní náklady				32 000,00		
4	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	12 000,00	12 000,00		RTS 24/ I
5	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		RTS 24/ I
Celkem						200 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1 Zemní práce					479 951,71			
1	139711101R0	Výkopávka v uzavřených prostorách v hornině 1-4 s naložením výkopku na dopravní prostředek D27 : 65,1*0,9	m3	58,59000	3 180,00	186 316,20	800-1	RTS 24/ I
2	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 58,59000	m3	58,59000	321,50	18 836,69	800-1	RTS 24/ I
3	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 58,59000*10	m3	585,90000	25,80	15 116,22	800-1	RTS 24/ I
4	162201203R0	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 58,59000	m3	58,59000	354,00	20 740,86	800-1	RTS 24/ I
5	162201210R0	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4 kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 58,59000*4	m3	234,36000	313,00	73 354,68	800-1	RTS 24/ I
6	167101201R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 58,59000	m3	58,59000	1 027,00	60 171,93	800-1	RTS 24/ I
7	174101102R0	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásvy s ručním zhuštěním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, D27 : 65,1*0,9	m3	58,59000	679,00	39 782,61	800-1	RTS 24/ I
8	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 58,59000	m3	58,59000	564,00	33 044,76	800-1	RTS 24/ I
9	583320881R	Kamenivo nestanovené těžené; frakce 0,0 až 8,0 mm; typ: tříděný Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 58,59000*1,8	t	105,46200	309,00	32 587,76	SPCM	RTS 24/ I
Díl 3 Svislé a kompletní konstrukce					205 699,69			
10	310271537R0	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárcí plochy od 0,25 m2 do 1 m2 , tloušťka zdiva 375 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 1.NP : (0,45*0,45+0,66*0,4+0,475*1,6)*0,375	m3	0,45994	9 700,00	4 461,42	801-4	RTS 24/ I
11	310271637R0	Zazdívka otvorů z pórobetonových tvárcí plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 375 mm ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného pracovního lešení 1.NP : (1,0*2,2+0,95*2,05)*0,375	m3	1,55531	9 115,00	14 176,65	801-4	RTS 24/ I
12	317121151R0	Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru do 1050 mm včetně pomocného pracovního lešení Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 10,00000	kus	12,00000	450,00	5 400,00	801-4	RTS 24/ I
13	317234410RT	Vyzdívka mezi nosníky cementovou jakýmkoliv cihlami pálenými na jakoukoliv maltu, IPE 120 : (1,05+1,4*3)*0,375*0,12	m3	0,23625	11 270,00	2 662,54	801-4	RTS 24/ I
14	317941121R0	Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálů, výšky do 120 mm profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L IPE 120 : (1,05*2+1,4*2*3)*10,4*0,001	t	0,10920	15 770,00	1 722,08	801-1	RTS 24/ I
15	340271510R0	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárcí plochy od 0,25 m2 do 1 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 1.NP : (0,5*2,05+0,45*2,05+0,241*2,05+0,7*2,05)*0,1	m3	0,38766	8 390,00	3 252,47	801-4	RTS 24/ I
16	340271610R0	Zazdívka otvorů příček z pórobetonových tvárcí plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 1.NP : (0,7*2,05+0,9*2,05+1,2*2,05+0,8*2,05)*0,1	m3	0,73800	7 755,00	5 723,19	801-4	RTS 24/ I
17	342255024R0	Příčky z cihel a tvárcí nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 100 mm	m2	37,80000	958,00	36 212,40	801-1	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně pomocného lešení 1.NP : (1,5+2,6+1,95+2,25+2,85+1,3+0,35+1,3)*3,1 -(0,8*1,97*2+0,7*1,97*2)			43,71000 -5,91000			
18	342255028R0	Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkových pórobetonových tloušťky 150 mm včetně pomocného lešení 1.NP : (1,425+1,1+5,7*3)*3,1 -0,8*1,97*2	m2	57,68550	1 298,00	74 875,78	801-1	RTS 24/ I
19	346244315R0	Obezdvíka van a WC modulů z pórobetonu tloušťky 150 mm 104 : 3,0*1,5 109 : 0,8*1,35 110 : 1,1*1,35 118 : 1,8*1,8 205 : 3,0*1,5 209 : 0,9*1,35 210 : 1,15*1,35 220 : 0,8*1,35 222 : 1,0*1,35 227 : 3,5*1,35	m2	24,72750	1 430,00	35 360,33	801-1	RTS 24/ I
20	346244381RT	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, IPE 120 : (1,05+1,4*3)*2*0,12	m2	1,26000	1 514,00	1 907,64	801-1	RTS 24/ I
21	346275112R0	Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 75 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1.NP : (0,2+0,275)*3,0*2 2.NP : (0,2+0,275)*3,0*2	m2	5,70000	976,00	5 563,20	801-1	RTS 24/ I
22	346275113R0	Přízdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 1.NP : 1,95*3,1	m2	6,04500	1 083,00	6 546,74	801-1	RTS 24/ I
23	13383420R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: IPE; značka: S235JR (1.0038); h = 120 mm; b = 64 mm; s = 4,4 mm; t = 6,3 mm IPE 120 : (1,05*2+1,4*2*3)*10,4*0,001 Koeficient : 0,08	t	0,11794	32 790,00	3 867,25	SPCM	RTS 24/ I
24	59321210R	Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; vylehčený dutinou; délka = 1 190 mm; šířka = 140 mm; výška = 140 mm PR2 : 2	kus	2,00000	354,00	708,00	SPCM	RTS 24/ I
25	59321251R	Překlad prefabrikovaný betonový jednoduchý; plný, příčkový; délka = 1 190 mm; šířka = 100 mm; výška = 140 mm PR1 : 10	kus	10,00000	326,00	3 260,00	SPCM	RTS 24/ I
Díl 416 Podhledy a mezistropy montované lehké					34 136,17			
26	416021121R0	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, bez izolace 122 : 3,505*1,3-1,4*0,35	m2	4,06650	1 033,00	4 200,69	801-1	RTS 24/ I
27	416021123R0	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná, bez izolace 119,120,121 : 10,4+3,5+2,4	m2	16,30000	1 104,00	17 995,20	801-1	RTS 24/ I
28	342264101R0	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,25 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 1,00000	kus	1,00000	963,00	963,00	801-1	RTS 24/ I
29	342264102R0	Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, do 0,50 m2 Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1,00000	kus	1,00000	1 199,00	1 199,00	801-1	RTS 24/ I
30	416093121R0	Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 200 do 500 mm, z desek standard, tloušťky 12,5 mm 122 : 3,505*0,4	m2	1,40200	1 140,00	1 598,28	801-1	RTS 24/ I
31	416991	Doplnění SDK podhledu do 2,5 m2 m.č. 135ax135b : 1	kus	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
32	553476597R	Dvířka revizní použití: sádrokarton; funkce: klasické; šířka = 500 mm; výška = 500 mm; materiál: hliník; počet křidel: 1	kus	1,00000	980,00	980,00	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	119 : 1			1,00000				
33	553476598R1	Dvířka revizní do SDK 500 x 550 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní
	122 : 1			1,00000				

Díl 61	Úpravy povrchů vnitřní					2 617 868,46		
34	602011112RT	Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 20 mm	m2	435,17325	570,00	248 048,75	801-1	RTS 24/ I

po jednotlivých vrstvách

pod obklad - stáv. zdivo :

103 : (3,0+0,6)*1,5+(0,85*2+0,75)*1,8

9,81000

104 : (2,1*2+3,0*2-0,8)*1,5

14,10000

108 : (1,725+3,15+0,3+0,1)*1,35+0,9*3*1,8

11,98125

109 : (0,8*2+1,1*2-0,6)*1,35

4,32000

110 : (1,1*2+1,6*2-0,6)*1,35

6,48000

111 : (5,625*2+1,5*2-0,8*5-0,6)*1,5-1,5*0,4*3

12,67500

115 : (3,575*2+5,05*2-0,8)*1,5

24,67500

118 : (1,975*2+1,8*2-1,0)*1,8

11,79000

119 : 2,005*1,8

3,60900

120 : (1,3+0,9)*1,8

3,96000

121 : (1,3+1,85)*1,8

5,67000

125 : (9,19*2+5,4*2-1,5-1,0*2-0,9)*2,0

49,56000

126 : (1,775*2+3,8*2-0,8)*2,0

20,70000

127 : (1,775*2+3,8*2-0,8)*2,0

20,70000

128 : (2,025*2+3,8*2-0,8)*2,0

21,70000

129 : (1,5*2+2,7*2-0,8)*2,0

15,20000

131 : (7,56*2+1,5-1,0-0,8*5)*2,0

23,24000

132 : (1,775*2+5,7-0,8)*2,0

16,90000

133 : (1,95*2-0,8)*2,0

6,20000

143 : (1,6*2+5,837*2-1,5-0,8*2-0,95)*2,0

21,64800

144 : (1,025*2+1,05*2-0,95)*2,0

6,40000

204 : (3,0+0,6)*1,5+(0,85*2+0,75)*1,8

9,81000

205 : (2,1*2+3,0*2-0,8)*1,5

14,10000

208 : (3,3+0,55+2,0+0,35)*1,35+(1,25*2+0,9)*1,8

14,49000

209 : (1,5+0,9)*1,35

3,24000

210 : (1,15*2+2,0*2-0,6)*1,35

7,69500

216 : (3,575+3,5*2-0,95-0,9)*1,8

15,70500

219 : (0,925+1,3+4,1)*1,8

11,38500

220 : (0,8*2+1,5*2-0,6)*1,35

5,40000

221 : (1,9*4-0,6*2)*1,35+1,0*3*1,8

14,04000

222 : (1,9*2+1,0*2-0,6)*1,35

7,02000

226 : (3,8+0,75+1,25)*1,35

7,83000

227 : (0,9+3,5+1,8)*1,35+(0,9*2+0,85)*1,8

13,14000

35	611474410R0	Omítka vnitřní stropů ze suché směsi tenkovrstvá, vápenná, , na monolitický podklad	m2	1 059,50000	400,50	424 329,75	801-1	RTS 24/ I
		kompletní souvrství						
		1.np : 535,2-10,4-3,5-2,4-9,6-6,5-3,9		498,90000				
		2.np :		560,60000				

89,1+6,2+70,9+23,4+6,3+21,2+15,5+9,0+1,4+2,3+8,6+10,2+10,2+15,1+3

2+10,2+10,0+1,2+4,1+1,9+8,4+5,2+19,7+13,9+15,8+9,5+70,9+97,2

36	611481211RT	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	317,85000	471,00	149 707,35	801-1	RTS 24/ I
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1059,50000*0,3		317,85000				

37	612403382R0	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	806,00000	119,00	95 914,00	801-4	RTS 24/ I
		jakékoliv šířky rýhy,						
		drážky elektro : 504,0		504,00000				
		drážky slaboproud : 302,0		302,00000				

38	612409991RT	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	304,33100	138,50	42 149,84	801-4	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 39,22700		39,22700				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		103 : (3,0+0,6+0,85*2+0,75)		6,05000				
		104 : (2,1*2+3,0*2-0,8)		9,40000				
		108 : 1,725+0,9*3		4,42500				
		109 : (0,8*2+1,1*2-0,6)		3,20000				
		110 : (1,1*2+1,6*2-0,6)		4,80000				
		115 : (3,575*2+5,05*2-0,8)		16,45000				
		118 : (1,975*2+1,8*2-1,0)		6,55000				
		119 : (1,95+2,005)		3,95500				
		120 : (1,3*2+0,9*2-0,7)		3,70000				
		121 : (1,3*2+1,85*2-0,7)		5,60000				
		123 : 1,35+0,6*2		2,55000				
		125 : (9,19*2+5,4*2-1,5-1,0*2-0,9)		24,78000				
		126 : (1,775*2+3,8*2-0,8)		10,35000				
		127 : (1,775*2+3,8*2-0,8)		10,35000				
		128 : (2,025*2+3,8*2-0,8)		10,85000				
		129 : (1,5*2+2,7*2-0,8)		7,60000				
		131 : (7,56*2+1,5-1,0-0,8*5)		11,62000				
		132 : (1,775*2+5,7*2-0,8)		14,15000				
		133 : (1,95*2+5,7*2-0,8)		14,50000				
		143 : (1,6*2+5,837*2-1,5-0,8*2-0,95)		10,82400				
		144 : (1,025*2+1,05*2-0,95)		3,20000				
		204 : (3,0+0,6+0,85*2+0,75)		6,05000				
		205 : (2,1*2+3,0*2-0,8)		9,40000				
		208 : (3,3+0,55+2,0+0,35)+(1,25*2+0,9)		9,60000				
		209 : (1,5+0,9)		2,40000				
		210 : (1,15*2+2,0*2-0,6)		5,70000				
		216 : (3,575+3,5*2-0,95-0,9)		8,72500				
		219 : (0,925+1,3+4,1)		6,32500				
		220 : (0,8*2+1,5*2-0,6)		4,00000				
		221 : (1,9*4-0,6*2)+1,0*3		9,40000				
		222 : (1,9*2+1,0*2-0,6)		5,20000				
		226 : (3,8+0,75)		4,55000				
		227 : (0,9+3,5+1,8)+(0,9*2+0,85)		8,85000				
39	612474410R00	Omítky vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování kompletní souvrství	m2	2 374,95525	337,00	800 359,92	801-1	RTS 24/ I
		101 : (15,375*2+5,7*2)*3,0		126,45000				
		102,106 : (5,7*2+13,4*2)*3,0-3,0*1,6*2		105,00000				
		103 : (5,625*2+5,4*2+0,85*2+0,6*2)*3,0-(3,0+0,6)*1,5-(0,75+0,85*2)*1,8-0,8*1,97*3		60,31200				
		104 : (2,1*2+3,0*2)*1,5		15,30000				
		105 : (3,925*2+5,4*2)*3,0-0,8*1,97*2		52,79800				
		107 : (2,9*2+0,9*2)*3,0		22,80000				
		108 :		25,61075				
		(1,425+0,55+0,3+1,2+0,3+1,7)*3,0+(1,725+3,15+0,3+0,1)*1,65+0,9*3*1,2-0,6*1,97-0,8*1,97						
		109 : (0,8*2+1,1*2)*1,65		6,27000				
		110 : (1,1*2+1,6*2)*1,65		8,91000				
		111 : (5,625*2+1,6*2)*3,0-0,8*1,97*4-0,6*1,97-0,9*1,97		34,09100				
		112 : (1,4*2+2,8*2)*3,0-0,8*1,97		23,62400				
		113 : (1,4*2+2,8*2)*3,0-0,8*1,97		23,62400				
		114/1 : (2,7*2+6,15*2)*3,0-2,7*2,45-0,8*1,97		44,90900				
		114/2 : (2,65*2+6,15*2)*3,0-2,65*2,45-0,8*1,97-0,9*1,97		42,95850				
		115 : (3,575*2+5,05*2)*1,5		25,87500				
		117 : (3,375*2+3,15*2)*1,5		19,57500				
		118 : (1,975*2+1,8*2)*1,2		9,06000				
		119 : (1,95+2,005)*1,0+(2,105+2,85+0,9)*3,0-0,8*1,97-0,7*1,97*2		17,18600				
		120 : (1,3*2+0,9*2)*1,2		5,28000				
		121 : (1,3*2+1,85*2)*1,2		7,56000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		122 : (3,505*2+2,75*2)*3,0-0,8*1,97		35,95400				
		123 : (3,65*2+5,7*2)*3,0-0,8*1,97*4		49,79600				
		124 : (2,25*2+1,85*2)*3,0-0,8*1,97		23,02400				
		125 : (9,25*2+5,4*2+0,2*2-1,5)*1,0		28,20000				
		126 : (1,775*2+3,8*2)*1,0		11,15000				
		127 : (1,775*2+3,8*2)*1,0		11,15000				
		128 : (2,025*2+3,8*2)*1,0		11,65000				
		129 : (1,5*2+2,7*2)*1,0		8,40000				
		130 : (1,5*2+1,163*2)*3,0		15,97800				
		131 : (7,56*2+1,5)*1,0		16,62000				
		132 : (1,775*2+5,7*2)*1,0		14,95000				
		133 : (1,95*2+5,7*2)*1,0		15,30000				
		134 : (1,1*2+1,35*2)*3,0-0,8*1,97		13,12400				
		135a : (2,6*2+2,5*2)*3,0-0,8*1,97		29,02400				
		135b : (2,6*2+1,5*2)*3,0-0,8*1,97		23,02400				
		136 : (3,42*2+5,7*2)*3,0-0,8*1,97		53,14400				
		137 : (1,8*2+5,7*2)*3,0-0,8*1,97*2		41,84800				
		138 : (1,5+4,2*2)*3,0-1,0*1,97-0,8*1,97-0,7*1,97		24,77500				
		139 : (5,863*2+1,5*2-1,5)*3,0-0,8*1,97*3-0,6*1,97-0,8*2,2		32,00800				
		140 : (1,4*2+0,84*2)*1,65		7,39200				
		141 : (1,4*2+2,1*2+0,8*2)*1,65		14,19000				
		142 : (1,4*2+0,95*2)*1,65		7,75500				
		143 : (1,6*2+5,837*2)*1,0		14,87400				
		144 : (1,025*2+1,05*2)*1,0		4,15000				
		145 : (3,825*2+5,4*2)*3,0-0,8*1,97		53,77400				
		201 : (15,375*2+5,7*2)*3,0-3,5*2,0		119,45000				
		202,203 : (5,7*2+13,4*2+0,6*2)*3,0-3,5*2,0-3,0*1,6*2		101,60000				
		204 : (5,625*2+5,4*2+0,6*2+0,85*2)*3,0-(3,0+0,6)*1,5-(0,85*2+0,75)*1,8-0,8*1,97*3		60,31200				
		205 : (2,1*2+3,0*2)*1,5		15,30000				
		206 : (3,925*2+5,4*2)*3,0-0,8*1,97*3		51,22200				
		207 : (6,0*2+1,3)*3,0-0,8*1,97*3-0,6*1,97		33,99000				
		208 :		26,63900				
		(1,775+0,3*2+0,7+1,575+0,35*2+1,1)*3,0+(0,55+2,0+0,35)*1,65+(0,9+1,25*2)*1,0-0,8*1,97						
		209 : (1,5+0,9)*1,5+(1,5+0,9)*3,0-0,6*1,97		9,61800				
		210 : (1,15*2+2,0*2)*1,65		10,39500				
		211 : (2,15*2+4,0*2)*3,0-0,8*1,97		35,32400				
		212 : (2,7*2+6,5*2-1,3)*3,0-0,8*1,97		49,72400				
		213 : (2,7*2+6,5*2-1,3)*3,0-0,8*1,97		49,72400				
		214 : (5,875*2+1,3)*3,0-0,8*1,97*2-0,6*1,97		34,81600				
		215 : (2,225*2+1,45*2)*3,0-0,8*1,97		20,47400				
		216 : (3,575+3,5*2)*1,2+(0,95+3,575)*3,0-0,8*1,97		24,68900				
		219 : (0,925+1,3+4,1)*1,2+(1,05+2,8+0,95+1,975+0,95)*3,0-0,8*1,97*4		24,46100				
		220 : (0,8*2+1,5*2)*1,65		7,59000				
		221 : (1,9*4-0,6*2)*1,65+1,0*3*1,2		14,16000				
		222 : (1,9*2+1,0*2)*1,65		9,57000				
		223 : (3,5*2+2,4*2)*3,0-0,8*1,97		33,82400				
		224 : (3,5*2+1,5*2)*3,0-0,8*1,97		28,42400				
		225 : (3,65*2+5,4*2)*3,0-0,8*1,97*2		51,14800				
		226 : (3,8+0,75+1,25)*1,5+(2,05+5,4+1,55)*3,0-0,8*1,97*3		30,97200				
		227 : (0,9+3,5+1,8)*1,65+(0,9*2+0,85)*1,2+(5,25+1,5+0,8+2,4)*3,0-0,8*1,97*2		40,10800				
		228 : (4,45*2+2,0)*3,0-1,525*2,0		29,65000				
		229 : (5,7*2+12,175*2)*3,0-0,8*1,97-1,525*2,0-3,5*2,0		95,62400				
		230 : (16,75*2+5,7*2)*3,0-3,5*2,0		127,70000				
40	612481211RT	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	2 374,95525	361,00	857 358,85	801-1	RTS 24/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 2374,95525

2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	50 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 62 Úpravy povrchů vnější					10 250,00			
41	622397132R0	Oprava kontaktního zateplovacího systému plochy do 1 m ² , polystyrenovou fasádní deskou se silikonovou omítkou doplnění KZS fasády : 5	kus	5,00000	2 050,00	10 250,00	801-4	RTS 24/ I
					5,00000			
Díl 63 Podlahy a podlahové konstrukce					442 909,10			
42	631313621R0	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem podkladní beton : 65,1*0,1	m3	6,51000	5 095,00	33 168,45	801-1	RTS 24/ I
					6,51000			
43	631319153R0	Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 6,51000	m3	6,51000	926,00	6 028,26	801-1	RTS 24/ I
					6,51000			
44	631319173R0	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 6,51000	m3	6,51000	281,50	1 832,57	801-1	RTS 24/ I
					6,51000			
45	631361921RT	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm velikost oka 100/100 mm včetně distančních prvků podkladní beton : 65,1*4,4*1,2*0,001	t	0,34373	43 040,00	14 794,14	801-1	RTS 24/ I
					0,34373			
46	632411150R0	Potěr ze suchých směsí cementový, tloušťky 50 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením P1n : 5,625*2,3+6,3+6,9- P2n : P3n : 0,9*0,9+3,6+2,4 P4n : 9,6+19,7+10,6	m2	286,93750	1 282,00	367 853,88	801-1	RTS 24/ I
					88,22750 152,00000 6,81000 39,90000			
47	632421116RT	Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová hmota na bázi cementu tloušťky 6 mm včetně penetrace s rozprostřením a uhlazením P4n : 9,6+19,7+10,6	m2	39,90000	482,00	19 231,80	801-1	RTS 24/ I
					39,90000			
Díl 64 Výplně otvorů					332 050,00			
48	642942111R0	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh plocha do 2,5 Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 13,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 2,00000	kus	17,00000	1 297,00	22 049,00	801-1	RTS 24/ I
					2,00000 13,00000 2,00000			
49	642945121R0	Osazení ocelových zárubní protipožárních jednokřídlových, zazdění, nebo zalitím betonovou záhlivkou a protiplynových dveří bez nebo včetně dveřních křidel do vynechaného otvoru, s obetonováním, včetně manipulační dopravy, kotvení zárubně do zdiva např. s uklínováním, s případným přivařením k obnažené výztuži, se zalitím, resp. zabetonováním včetně bednění. Odkaz na mn. položky pořadí 59 : 2,00000 Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,00000	kus	3,00000	2 355,00	7 065,00	801-1	RTS 24/ I
					2,00000 1,00000			
50	01/PL	Okenní síť proti hmyzu pro plastová okna, 1500/1600 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	5,00000	2 800,00	14 000,00		Vlastní
51	D1/P	Venkovní plastové dveře jednokřídle prosklené, 800/2100+600 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	46 000,00	46 000,00		Vlastní
52	D1/T	Vnitřní 1kř. dveře v ocelové zárubni, CPL, kování, 800/1970 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	16,00000	8 600,00	137 600,00		Vlastní
53	D2/T	Vnitřní 1kř. dveře v ocelové zárubni, CPL, kování, 700/1970 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	7 200,00	7 200,00		Vlastní
54	D3/T	Vnitřní 1kř. dveře v ocelové zárubni, CPL, kování, 800/1970 mm, samozavírač. EI 30 DP3-C - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	13 800,00	27 600,00		Vlastní
55	D4/T	Dřevěné plné 2kř. dvířka s panty, DTD, madla, 1000/1200 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
56	D5/T	Vnitřní 1kř. dveře v ocelové zárubni, CPL, kování, 900/1970 mm, samozavírač. FW 30 DP3-C - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	14 200,00	14 200,00		Vlastní
57	5533301115R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 700 mm; t = 100 mm; počet křidel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné Z3/Z : 2	kus	2,00000	1 806,00	3 612,00	SPCM	RTS 24/ I
					2,00000			
58	5533301125R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křidel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	13,00000	1 838,00	23 894,00	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	50 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Z1/Z : 13		13,00000				
59	5533301126R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 100 mm; počet křidel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné; požární odolnost: F I W 30	kus	2,00000	2 105,00	4 210,00	SPCM	RTS 24/ I
		Z4/4 : 2		2,00000				
60	5533301136R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 900 mm; t = 100 mm; počet křidel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné; požární odolnost: F I W 30	kus	1,00000	2 140,00	2 140,00	SPCM	RTS 24/ I
		Z5/5 : 1		1,00000				
61	5533301325R	Zárubeň kovová - polodrážková (klasická); pro přesné zdění; H' = 1 970 mm; B' = 800 mm; t = 150 mm; počet křidel: 1; materiál těsnění: PVC; typ závěsů: stavitelné	kus	2,00000	2 240,00	4 480,00	SPCM	RTS 24/ I
		Z2/Z : 2		2,00000				
Díl 94		Lešení a stavební výtahy				216 973,50		
62	941955002R0	Lešení lehké pracovní pomocné, o výšce lešeníové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	1 098,60000	197,50	216 973,50	800-3	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 63 : 1098,60000		1				
Díl 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				225 004,60		
63	952901111R0	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do	m2	1 098,60000	175,50	192 804,30	801-1	RTS 24/ I
		1.np : 535,2		535,20000				
		2.np :		563,40000				
		89,1+6,2+70,9+23,4+6,3+21,2+15,5+9,0+1,4+2,3+8,6+10,2+10,2+15,1+3						
		2+10 2+1 7+1 1+10 0+1 2+4 1+1 9+8 4+5 2+19 7+13 9+15 8+9 5+70 9+						
64	953941312R0	Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího přístroje	kus	3,00000	113,50	340,50	801-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 3,00000		3,00000				
65	202 R00	Zednické výpomoci pro řemesla	soubor	1,00000	1,80	1,80		Vlastní
66	95001	Přesunutí stávajícího žebříku do nové pozice	kus	1,00000	5 200,00	5 200,00		Vlastní
67	95002	Přesunutí stávající stříšky nad dveřmi do nové pozice vč. nového oplechování kolem stěny	kus	1,00000	8 400,00	8 400,00		Vlastní
68	9502	Demontáž a opětovná montáž skříněk a vybavení	soubor	1,00000	6 000,00	6 000,00		Vlastní
69	9503	Vystěhování, manipulace zařízení a vybavení školky, uvedení do původního stavu	soubor	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
70	9504	Zakrývání a ochrana proti poškození podlah a konstrukcí	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
71	44984114R	přístroj hasicí práškový; P6Te; třída hašení A,B,C; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; provozní schopnost od -30 do +60 °C	kus	3,00000	1 086,00	3 258,00	SPCM	RTS 24/ I
		3		3,00000				
Díl 96		Bourání konstrukcí				661 281,40		
72	962031113R0	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), D1 : (3,15+1,495+2,975+1,275+7,595+0,3+1,9+4,1)*3,1	m2	70,64900	173,00	12 222,28	801-3	RTS 24/ I
					70,64900			
73	962031116R0	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), D1 : (2,975+4,9)*3,1	m2	24,41250	233,00	5 688,11	801-3	RTS 24/ I
					24,41250			
74	963016111R0	Demontáž sádkokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	2,08000	205,00	426,40	801-3	RTS 24/ I
		D31 : 2,6*0,8		2,08000				
75	965042141RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 D26 : (19,5+12,1+25,85+90,45+104,85+10,1+18,35)*0,04	m3	11,24800	5 615,00	63 157,52	801-3	RTS 24/ I
					11,24800			
76	965042141RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 D27 : 65,1*0,1	m3	6,51000	5 425,00	35 316,75	801-3	RTS 24/ I
					6,51000			
77	965043341RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových s potěrem nebo tercem, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2 D26 : (19,5+12,1+25,85+90,45+104,85+10,1+18,35)*0,02	m3	5,62400	6 025,00	33 884,60	801-3	RTS 24/ I
					5,62400			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
78	965081713RT	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m ² bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár D26 : 12,95+6,3+0,9+0,81+0,9+1,8+8,5+10,4+46,5+6,75+6,7+7,7+1,7+4,5+10,3+0,81+3,0+20,4+13,8	m2	164,72000	127,50	21 001,80	801-3	RTS 24/ I
79	968061125R0	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel dveří, plochy do 2 m ² oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, D3 : 14	kus	14,00000	25,40	355,60	801-3	RTS 24/ I
80	968072455R0	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m ²) dveřních zárubní, plochy do 2 m ² D4 : 0,7*2,05*2+0,9*2,05*11+1,1*2,05	m2	25,42000	561,00	14 260,62	801-3	RTS 24/ I
81	968083003R0	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m ² D21 : 1,5*1,6	m2	2,40000	238,50	572,40	801-3	RTS 24/ I
82	968083012R0	Vybourání plastových výplní otvorů prosklených dveří, nad 2 m ² D10 : 1,0*2,2	m2	2,20000	310,50	683,10	801-3	RTS 24/ I
83	970051130R0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 130 mm D20 : 4*0,85	m	3,40000	4 085,00	13 889,00	801-3	RTS 24/ I
84	970251100R0	Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm D27 : 2,8+0,85+1,894+0,888+2,4+0,73+1,53+4,574+3,056+0,425 5,3*2+0,7 6,525*2+3,542+3,375+1,408+1,6+1,523+3,35 0,6+1,87*2+0,735+0,375+5,9+0,18+3,96+1,634+3,25*2+3,566+1,806+1,6 38+0,6+2,68+0,666+5,705+0,505+2,344+2,862+1,641+0,853+4,235+2,76 *2+1,95*2 2,325+1,48*2+0,5+4,05+3,17+1,0+0,8+0,655+2,8+5,97	m	144,67000	877,00	126 875,59	801-3	RTS 24/ I
85	971033431R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m ² , tloušťky do 150 mm základovém nebo nadzákladovém, D6 : 5 D5 : 1	kus	6,00000	121,50	729,00	801-3	RTS 24/ I
86	971033451R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m ² , tloušťky do 450 mm základovém nebo nadzákladovém, D6 : 4	kus	4,00000	834,00	3 336,00	801-3	RTS 24/ I
87	971033521R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m ² , tloušťky do 100 mm základovém nebo nadzákladovém, D4 : 0,241*2,05+0,45*2,05	m2	1,41655	323,00	457,55	801-3	RTS 24/ I
88	971033561R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m ² , tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, D5 : (0,82*0,4+0,8*0,4+0,85*0,4*2)*0,375	m3	0,49800	3 275,00	1 630,95	801-3	RTS 24/ I
89	971033621R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m ² , tloušťky do 100 mm základovém nebo nadzákladovém, D4 : 0,7*2,05+0,805*2,05+0,9*2,05+0,9*2,2	m2	6,91025	190,00	1 312,95	801-3	RTS 24/ I
90	971033651R0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m ² , tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, D4 : 1,0*2,07*0,375*3+1,0*2,1*0,375 D21 : 1,025*1,1*0,375	m3	3,53906	2 065,00	7 308,16	801-3	RTS 24/ I
91	973031151R0	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes výklenků na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy větší než 0,25 m ² D7 : 0,65*0,65*0,2	m3	0,42770	6 295,00	2 692,37	801-3	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		D30 : (1,2*0,6+0,8*0,6)*0,25+0,8*0,6*0,09			0,34320			
92	974031121R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	806,00000	109,00	87 854,00	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 806,00000			806,00000			
93	974031664R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů do hloubky 150 mm při výšce nosníku do 150	m	17,70000	363,50	6 433,95	801-3	RTS 24/ I
		D4 : 1,2*6+1,4*2*3+1,05*2			17,70000			
94	978013191R0	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár s očištěním zdiva stěn v rozsahu do 100 %	m2	435,17325	132,50	57 660,46	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 435,17325			435,17325			
95	978041110R0	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 100 mm, s omítkou	m2	2,13000	200,50	427,07	801-3	RTS 24/ I
		D23 : 1,5*1,1+0,8*0,6			2,13000			
96	978059521R0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	404,11075	266,00	107 493,46	801-3	RTS 24/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		D15 :						
		103 : (5,625*2+5,4*2-0,8*4)*1,5+(0,85*2+0,75)*2,0			33,17500			
		104 : (3,0*2+2,1*2-0,8)*1,5			14,10000			
		108 : (3,8*2+2,625*2-1,0)*1,35+0,9*3*0,45			17,21250			
		109 : (0,8*2+1,1*2-0,6)*1,35			4,32000			
		110 : (1,1+1,6*2)*1,35			5,80500			
		111 : (5,625*2+1,5*2-0,8*5-0,6)*1,5-1,5*0,4*3			12,67500			
		115 : (3,575*2+5,05*2-0,8*2)*1,5			23,47500			
		118 : (1,975*2+1,8*2-0,8)*1,8			12,15000			
		122 : (9,19+5,4+7,655+2,15+4,9*2+1,55+1,495+3,8-1,0-0,8)*1,8			70,63200			
		123 : (1,775*2+3,8*2-0,8)*1,8			18,63000			
		130 : (2,975*2+1,7*2-0,8)*1,5			12,82500			
		131 : (2,975*2+1,55*2+1,275*2-0,6*2)*1,5			15,60000			
		204 : (3,375+3,0+0,6+0,1+2,0+0,85-0,8)*1,5+(0,85*2+0,75)*1,8-1,5*0,4*2			16,89750			
		205 : (2,1*2+3,0*2-0,8)*1,5			14,10000			
		208 : (2,125*2+4,0*2-0,8-0,6-0,9)*1,35+(0,9+1,15*2)*1,8			19,19250			
		209 : (0,9*2+1,5*2-0,6)*1,35			5,67000			
		210 : (1,15*2+2,0*2-0,6)*1,35			7,69500			
		216 : (3,575*2+3,5*2-0,8*3)*1,8			21,15000			
		219 : (1,975*2+5,05*2-0,8*4)*1,8			19,53000			
		220 : (0,8*2+1,5*2-0,6)*1,35			5,40000			
		221 : (1,9*2+1,9*2-0,8-0,6-1,0)*1,35+1,0*3*1,8			12,42000			
		222 : (1,9*2+1,0*2-0,6)*1,35			7,02000			
		226 : (2,8*2+5,4-0,8)*1,8			18,36000			
		227 : (1,075+0,9+3,5+1,8+0,8+0,3)*1,35+(0,9*2+0,85)*1,8			16,07625			
97	978059611R0	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2	m2	0,45000	421,00	189,45	801-3	RTS 24/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		D24 : 1,5*0,3			0,45000			
98	711140101R0	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva	m2	281,20000	25,20	7 086,24	800-711	RTS 24/ I
		D26 : (19,5+12,1+25,85+90,45+104,85+10,1+18,35)			281,20000			
99	713102111R0	Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 100 mm	m2	281,20000	23,40	6 580,08	800-713	RTS 24/ I
		D26 : (19,5+12,1+25,85+90,45+104,85+10,1+18,35)			281,20000			
##	721210814R0	Demontáž vpusti z kameniny, DN 125	kus	4,00000	309,00	1 236,00	800-721	RTS 24/ I
		D28 : 4			4,00000			
##	721210823R0	Demontáž vpusti střešní, DN 125	kus	3,00000	257,50	772,50	800-721	RTS 24/ I
		D19 : 3			3,00000			
##	725240811R0	Demontáž sprchových kabin a mís kabin bez výtokových armatur	soubor	3,00000	384,00	1 152,00	800-721	RTS 24/ I
		D2 : 3			3,00000			
##	766411811R0	Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2	m2	4,80000	176,00	844,80	800-766	RTS 24/ I
		D17 : 0,2*2*3,0*4			4,80000			
##	766411822R0	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	4,80000	46,40	222,72	800-766	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 103 : 4,80000		4,80000				
##	767996801R0	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg D12 : 125,0 D13 : 25,0	kg	150,00000	72,80	10 920,00	800-767	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 281,20000 Odkaz na mn. položky pořadí 78 : 164,72000*-1		281,20000 -164,72000				
##	776511820R0	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2 D18 : 13	m2	116,48000	141,50	16 481,92	800-775	RTS 24/ I
##	7212108	Demontáž větracích hlavíc D18 : 13	kus	13,00000	560,00	7 280,00		Vlastní
##	969991	Demontáž venkovního zastřešení nad dveřmi D9 : 1	kus	1,00000	2 846,00	2 846,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 286,93750		286,93750				
Díl 99	Staveništní přesun hmot				282 309,72			
##	999281145R0	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m, nošením oborů 801, 803, 811 a 812	t	228,59087	1 235,00	282 309,72	801-4	RTS 24/ I
Díl 711	Izolace proti vodě				239 030,25			
##	711111001RZ	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 286,93750	m2	286,93750	58,60	16 814,54	800-711	RTS 24/ I
##	711141559RY	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s minerálním posvsem P1n : 5,625*2,3+6,3+6,9- P2n : P3n : 0,9*0,9+3,6+2,4 P4n : 9,6+19,7+10,6	m2	286,93750	479,50	137 586,53	800-711	RTS 24/ I
##	711210020RA	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací proti vlhkosti včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna P3n : (0,9*0,9+3,6+2,4)*1,2 svislá : 103 : (0,85*2+0,75+3,0+0,6)*1,8 108 : 0,9*3*1,8+1,725*1,5 115 : 1,5*1,5 118 : 1,5*1,5 119 : 1,95*1,5 121 : (1,0*2+1,3)*1,8 125 : 1,5*1,5*4 126 : 1,8*1,5 129 : (1,0+1,5)*1,5 204 : (3,0+0,6+0,85*2+0,75)*1,8 208 : (1,25*2+0,9)*1,8+1,5*1,5 216 : 0,85*1,5 219 : 1,3*1,5 221 : 1,0*3*1,8+1,5*1,5 226 : (3,8+0,75)*1,5 227 : (0,9*2+0,85)*1,8	m2	97,05450	845,81	82 089,67	AP-PSV	RTS 24/ I
##	998711101R0	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	1,69867	1 495,00	2 539,51	800-711	RTS 24/ I
Díl 712	Povlakové krytiny				25 749,35			
##	712378101RT	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 75 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC, včetně dodávek výrobků 3/P : 1	kus	1,00000	1 902,00	1 902,00	800-711	RTS 24/ I
##	712378101RT	Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií odvětrání kanalizace, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC, včetně dodávek výrobků 2/p : 3	kus	3,00000	1 933,00	5 799,00	800-711	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	50 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	712991	Doplnění střešní konstrukce + natavení PVC fólie, plocha do 1,0 m2 po instalaci střešní kce pro VZT, střešních vpustí a odvětrání kanalizace : 11	kus	11,00000	1 640,00	18 040,00		Vlastní
##	998712101R0	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,00470	1 776,00	8,35	800-711	RTS 24/ I
Díl 713		Izolace tepelné	60 773,99					
##	713121111RT	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu P1n : 5,625*2,3+6,3+6,9- P2n : P3n : 0,9*0,9+3,6+2,4 P4n : 9,6+19,7+10,6	m2	286,93750	56,20	16 125,89	800-713	RTS 24/ I
##	713191100RT	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 286,93750	m2	286,93750	57,50	16 498,91	800-713	RTS 24/ I
##	28375768.AR	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 150 kPa Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 286,93767*0,03 Koeficient : 0,1	m3	9,46894	2 940,00	27 838,68	SPCM	RTS 24/ I
##	998713101R0	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,23959	1 296,00	310,51	800-713	RTS 24/ I
Díl 767		Konstrukce zámečnické	311 000,00					
##	2/Z	Konstrukce ocelové plošiny pod jednotky vzduchotechniky, pozink., 2650x1700x984mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	12 620,00	12 620,00		Vlastní
##	3/Z	Vnitřní pozinkované schodiště s podestou a zábradlím - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	1,00000	286 000,00	286 000,00		Vlastní
##	4/Z	Ocelová konstrukce pod VZT výdechy, 900x1000x1000 mm - D+M, bližší specifikace viz. PD	kus	2,00000	6 190,00	12 380,00		Vlastní
Díl 771		Podlahy z dlaždic a obklady	619 745,29					
##	771101210R0	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 39,22700*0,1 Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 95,03750 Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 152,00000	m2	250,96020	60,80	15 258,38	800-771	RTS 24/ I
##	771475014R0	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele 103 : 2,3+5,625+1,45+0,85+2,0-0,8-3 111 : 5,625*2+1,6*2-0,8*3-0,6-0,9 114/2 : 4,075*2 130 : 1,5*2+1,163*2-1,4 139 : 5,863*2+1,5*2+0,25-1,5-1,4-0,9-0,6-0,8*3	m	39,22700	182,00	7 139,31	800-771	RTS 24/ I
##	771479001R0	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 39,22700	m	39,22700	128,00	5 021,06	800-771	RTS 24/ I
##	771575107R0	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele P2n :	m2	152,00000	811,00	123 272,00	800-771	RTS 24/ I
##	771575109R0	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele P1n : 5,625*2,3+6,3+6,9- P3n : 0,9*0,9+3,6+2,4	m2	95,03750	865,00	82 207,44	800-771	RTS 24/ I
##	771578011R0	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 39,22700 103 : 3,0+0,6+0,85*2+0,75+1,8*2+1,35 104 : 2,1*2+3,0*3-0,8+1,5*4 108 : 1,725+3,15+0,6+0,3+0,9*3+1,8*2+1,35*2 109 : 0,8*2+1,1*2-0,6+1,35*4 110 : 1,1*2+1,6*2-0,6+1,35*4 115 : 3,575*2+5,05*2-0,8+1,5*6 118 : 1,975*2+1,8*2-1,0+1,8*4 119 : 1,95+2,005+1,8 120 : 1,3*2+0,9*2-0,7+1,8*4 121 : 1,3*2+1,85*2-0,7+1,8*4	m	515,38100	88,60	45 662,76	800-771	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		125 : 9,19*2+5,4*2-1,5-1,0*2-0,9+2,0*4		32,78000				
		126 : 1,775*2+3,8*2-0,8+2,0*4		18,35000				
		127 : 1,775*2+3,8*2-0,8+2,0*4		18,35000				
		128 : 2,025*2+3,8*2-0,8+2,0*4		18,85000				
		129 : 1,5*2+2,7*2-0,8+2,0*4		15,60000				
		131 : 7,56*2+1,5-1,0-0,8*5+2,0*2		15,62000				
		132 : 1,775*2+5,7*2-0,8+2,0*4		22,15000				
		133 : 1,95*2+5,7*2-0,8+2,0*4		22,50000				
		143 : 1,6*2+5,837*2-1,5-0,8*2-0,95+2,0*5		20,82400				
		144 : 1,025*2+1,05*2-0,95+2,0*4		11,20000				
		204 : 3,0+0,6+0,85*2+0,75+1,8*2+1,5		11,15000				
		205 : 2,1*2+3,0*3-0,8+1,5*4		18,40000				
		208 : 3,3+0,55+2,0+0,35+1,35*4+1,25*2+0,9+1,8*2		18,60000				
		209 : 1,5+0,9+1,35		3,75000				
		210 : 1,15*2+2,0*2-0,6+1,35*4		11,10000				
		216 : 3,575+3,5*2-0,95-0,9+1,8*5		17,72500				
		219 : 0,925+1,3+4,1+1,8		8,12500				
		220 : 0,8*2+1,5*2-0,6+1,35*4		9,40000				
		221 : 1,9*4-0,6*2+1,35*3+1,0*3+1,8*2		17,05000				
		222 : 1,9*2+1,0*2-0,6+1,35*4		10,60000				
		226 : 3,8+0,75+1,35*2		7,25000				
		227 : 0,9+3,5+1,8+1,35*2+0,9*2+0,85+1,8*2		15,15000				
##	771471043Rtx	Obklad soklíků keram.s požílkem do tmele	m	137,77500	297,00	40 919,18		Vlastní
		119 : 2,105+2,85-0,7*2		3,55500				
		120 : 1,3*2+0,9*2-0,7		3,70000				
		123 : 3,65*2+5,7*2-0,8*3		16,30000				
		124 : 2,25*2+1,85*2-0,8		7,40000				
		125 : 9,25*2+5,4*2+0,2*2+0,275*2*2-1,5-0,8*2		27,70000				
		126 : 1,775*2+3,8*2-0,8*2		9,55000				
		127 : 1,775*2+3,8*2-0,8*2		9,55000				
		128 : 2,025*2+3,8*2-0,8		10,85000				
		129 : 1,5*2+2,7*2-0,8		7,60000				
		131 : 7,56*2+1,5+0,275*2*2-0,8*6		12,92000				
		132 : 1,775*2+5,7*2-0,8		14,15000				
		133 : 1,95*2+5,7*2-0,8		14,50000				
##	59764202R1	Dlažba keramická 200 x 200 mm, protiskluznost R12, dle výběru	m2	174,80000	953,74	166 713,75		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 152,00000*1,15		174,80000				
##	59764210R1	Dlažba keramická 300 x 300 mm, dle výběru investora	m2	113,80423	882,34	100 414,02		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 39,22700*0,1		3,92270				
		Odkaz na mn. položky pořadí 129 : 95,03750		95,03750				
		Koeficient : 0,15		14,84403				
##	59764242R1	Keramický sokl s požílkem 200 x 90 mm	kus	792,20625	32,00	25 350,60		Vlastní
		Začátek provozního součtu						
		119 : 2,105+2,85-0,7*2		3,55500				
		120 : 1,3*2+0,9*2-0,7		3,70000				
		123 : 3,65*2+5,7*2-0,8*3		16,30000				
		124 : 2,25*2+1,85*2-0,8		7,40000				
		125 : 9,25*2+5,4*2+0,2*2+0,275*2*2-1,5-0,8*2		27,70000				
		126 : 1,775*2+3,8*2-0,8*2		9,55000				
		127 : 1,775*2+3,8*2-0,8*2		9,55000				
		128 : 2,025*2+3,8*2-0,8		10,85000				
		129 : 1,5*2+2,7*2-0,8		7,60000				
		131 : 7,56*2+1,5+0,275*2*2-0,8*6		12,92000				
		132 : 1,775*2+5,7*2-0,8		14,15000				
		133 : 1,95*2+5,7*2-0,8		14,50000				
		Konec provozního součtu						
		137,775/0,2		688,87500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Koeficient : 0,15			103,33125			
##	998771101R0	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	8,78870	886,00	7 786,79	800-771	RTS 24/ I
Díl 776		Podlahy povlakové				91 811,68		
##	776421300R0	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu ukončení krytiny u stěny fabionem do v. 100 mm	m	43,90000	179,00	7 858,10	800-775	RTS 24/ I
		122 : 3,505*2+2,75*2-0,8		11,71000				
		136 : 3,42*2+5,7*2-0,8		17,44000				
		137 : 1,8*2+5,7*2+0,275*2-0,8		14,75000				
##	776521200RT	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - čtverce z PVC nebo vinylu, montáž	m2	39,90000	376,00	15 002,40	800-775	RTS 24/ I
		P4n : 9,6+19,7+10,6		39,90000				
##	283424022R	lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC; tl. 2,00 mm; š = 90,0 mm: h = 28,0 mm	m	48,29000	77,10	3 723,16	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 136 : 43,90000*1,1		48,29000				
##	284122084R1	Podlahovina vinylová s nášl. vrstvou 0,7 mm, třída zátěže 34/43 - R10	m2	43,89000	1 482,00	65 044,98		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 39,90000*1,1		43,89000				
##	998776101R0	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	t	0,25143	728,00	183,04	800-775	RTS 24/ I
Díl 781		Obklady keramické				1 152 058,72		
##	781101210R0	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	461,51325	60,80	28 060,01	800-771	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 230,60425		230,60425				
		Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 230,90900		230,90900				
##	781475114R0	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	230,90900	894,00	206 432,65	800-771	RTS 24/ I
		119 : (1,95+2,005)*1,8		7,11900				
		120 : (1,3*2+0,9*2-0,7)*1,8		6,66000				
		121 : (1,3*2+1,85*2-0,7)*1,8		10,08000				
		123 : 1,35*0,6		0,81000				
		125 : (9,25*2+5,4*2+0,2*2-1,5-1,0*2-0,9)*2,0		50,60000				
		126 : (1,775*2+3,8*2-0,8*2)*2,0		19,10000				
		127 : (1,775*2+3,8*2-0,8*2)*2,0		19,10000				
		128 : (2,025*2+3,8*2-0,8)*2,0		21,70000				
		129 : (1,5*2+2,7*2-0,8)*2,0		15,20000				
		131 : (7,56*2+1,5-1,0-0,8*5)*2,0		23,24000				
		132 : (1,775*2+5,7*2-0,8)*2,0		28,30000				
		133 : (1,95*2+5,7*2-0,8)*2,0		29,00000				
##	781475120R0	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, kladených do flexibilního tmele	m2	230,60425	1 103,00	254 356,49	800-771	RTS 24/ I
		103 : (3,0+0,6)*1,5+(0,85*2+0,75)*1,8		9,81000				
		104 : (2,1*2+3,0*2-0,8)*1,5		14,10000				
		108 : (1,725+3,15+0,3+0,1)*1,35+0,9*3*1,8		11,98125				
		109 : (0,8*2+1,1*2-0,6)*1,35		4,32000				
		110 : (1,1*2+1,6*2-0,6)*1,35		6,48000				
		115 : (3,575*2+5,05*2-0,8)*1,5		24,67500				
		118 : (1,975*2+1,8*2-1,0)*1,8		11,79000				
		143 : (1,6*2+5,837*2-1,5-0,8*2-0,95)*2,0		21,64800				
		144 : (1,025*2+1,05*2-0,95)*2,0		6,40000				
		204 : (3,0+0,6)*1,5+(0,85*2+0,75)*1,8		9,81000				
		205 : (2,1*2+3,0*2-0,8)*1,5		14,10000				
		208 : (0,55+2,0+0,35)*1,35+(1,25*2+0,9)*1,8		10,03500				
		209 : (1,5+0,9)*1,35		3,24000				
		210 : (1,15*2+2,0*2-0,6)*1,35		7,69500				
		216 : (3,575+3,5*2-0,95-0,9)*1,8		15,70500				
		219 : (0,925+1,3+4,1)*1,8		11,38500				
		220 : (0,8*2+1,5*2-0,6)*1,35		5,40000				
		221 : (1,9*4-0,6*2)*1,35+1,0*3*1,8		14,04000				
		222 : (1,9*2+1,0*2-0,6)*1,35		7,02000				
		226 : (3,8+0,75+1,25)*1,35		7,83000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		227 : (0,9+3,5+1,8)*1,35+(0,9*2+0,85)*1,8		13,14000				
##	781479711R0	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram. za plochu do 10 m2	m2	461,51325	91,30	42 136,16	800-771	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 230,60425		230,60425				
		Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 230,90900		230,90900				
##	781497111R0	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm.	m	267,52400	294,50	78 785,82	800-771	RTS 24/ I
		103 : 3,0+0,6+0,85*2+0,75		6,05000				
		104 : (2,1*2+3,0*2-0,8)		9,40000				
		108 : (1,725+3,15+0,3+0,1)		5,27500				
		109 : (0,8*2+1,1*2-0,6)		3,20000				
		110 : (1,1*2+1,6*2-0,6)		4,80000				
		115 : (3,575*2+5,05*2-0,8)		16,45000				
		118 : (1,975*2+1,8*2-1,0)		6,55000				
		119 : (1,95+2,005)		3,95500				
		120 : (1,3*2+0,9*2-0,7)		3,70000				
		121 : (1,3*2+1,85*2-0,7)		5,60000				
		123 : 1,35+0,6*2		2,55000				
		125 : (9,25*2+5,4*2+0,2*2-1,5-1,0*2-0,9)		25,30000				
		126 : (1,775*2+3,8*2-0,8*2)		9,55000				
		127 : (1,775*2+3,8*2-0,8*2)		9,55000				
		128 : (2,025*2+3,8*2-0,8)		10,85000				
		129 : (1,5*2+2,7*2-0,8)		7,60000				
		131 : (7,56*2+1,5-1,0-0,8*5)		11,62000				
		132 : (1,775*2+5,7*2-0,8)		14,15000				
		133 : (1,95*2+5,7*2-0,8)		14,50000				
		143 : (1,6*2+5,837*2-1,5-0,8*2-0,95)		10,82400				
		144 : (1,025*2+1,05*2-0,95)		3,20000				
		204 : 3,0+0,6+0,85*2+0,75		6,05000				
		205 : (2,1*2+3,0*2-0,8)*1,5		14,10000				
		208 : 0,55+2,0+0,35+1,25*2+0,9		6,30000				
		209 : (1,5+0,9)		2,40000				
		210 : (1,15*2+2,0*2-0,6)		5,70000				
		216 : (3,575+3,5*2-0,95-0,9)		8,72500				
		219 : (0,925+1,3+4,1)		6,32500				
		220 : (0,8*2+1,5*2-0,6)		4,00000				
		221 : 1,9*4-0,6*2+1,0*3		9,40000				
		222 : 1,9*2+1,0*2-0,6		5,20000				
		226 : 3,8+0,75+1,25		5,80000				
		227 : 0,9+3,5+1,8+0,9*2+0,85		8,85000				
##	781497121R0	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm.	m	246,45000	294,50	72 579,53	800-771	RTS 24/ I
		103 : 1,5+1,8*2		5,10000				
		104 : 3,0+1,5*2+0,4*2+1,5		8,30000				
		108 : 1,35*2+1,8		4,50000				
		109 : 0,8+1,35*2		3,50000				
		110 : 1,1		1,10000				
		115 : 1,5*8+0,4*4+1,5*2		16,60000				
		118 : 1,8+1,8*2		5,40000				
		119 : 1,8		1,80000				
		120 : 1,8*2		3,60000				
		121 : 1,8*2		3,60000				
		125 : 0,9*10+1,5*5+2,0*9		34,50000				
		126 : 0,9*2+1,5+2,0*2		7,30000				
		127 : 0,9*2+1,5+2,0*2		7,30000				
		128 : 0,9*2+1,5+2,0*2		7,30000				
		129 : 2,0*2		4,00000				
		131 : 2,0*12		24,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		132 : 2,0*2+0,9*2+1,5		7,30000				
		133 : 2,0*2+0,9*2+1,5		7,30000				
		143 : 2,0*11		22,00000				
		144 : 2,0		2,00000				
		204 : 1,5*2+1,8*2		6,60000				
		205 : 3,0+1,5*3+0,4*2		8,30000				
		208 : 1,35*3+1,8*2		7,65000				
		209 : 0,9		0,90000				
		210 : 1,15+1,35*2		3,85000				
		216 : 1,8*5		9,00000				
		219 : 1,8*4		7,20000				
		220 : 0,8+1,35*2		3,50000				
		221 : 1,35*5		6,75000				
		222 : 1,0+1,35*2		3,70000				
		226 : 1,35*2		2,70000				
		227 : 1,8*2+1,35*2+3,5		9,80000				
##	59761001R1	Obklad keramický 300 x 600 mm, dle výběru investora	m2	265,19489	731,00	193 857,46		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 143 : 230,60425*1,15		265,19489				
##	597813601R1	Obklad keramický 200 x 200 mm, dle výběru investora	m2	265,54535	953,74	253 261,22		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 142 : 230,90900*1,15		265,54535				
##	998781201R0	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	%	11 294,68800	2,00	22 589,38	800-771	RTS 24/ I
Díl 784		Malby				668 399,69		
##	784402801R0	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m	m2	3 304,20025	52,40	173 140,09	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1059,50000		1				
		101 : (15,375*2+5,7*2)*3,0		126,45000				
		102,106 : (5,7*2+13,4*2)*3,0-3,0*1,6*2		105,00000				
		103 : (5,625*2+5,4*2+0,85*2+0,6*2)*3,0-(3,0+0,6)*1,5-(0,75+0,85*2)*1,8-0,8*1,97*3		60,31200				
		104 : (2,1*2+3,0*2)*1,5		15,30000				
		105 : (3,925*2+5,4*2)*3,0-0,8*1,97*2		52,79800				
		107 : (2,9*2+0,9*2)*3,0		22,80000				
		108 :		25,61075				
		(1,425+0,55+0,3+1,2+0,3+1,7)*3,0+(1,725+3,15+0,3+0,1)*1,65+0,9*3*1,2-0,6*1,97-0,8*1,97						
		109 : (0,8*2+1,1*2)*1,65		6,27000				
		110 : (1,1*2+1,6*2)*1,65		8,91000				
		111 : (5,625*2+1,6*2)*3,0-0,8*1,97*4-0,6*1,97-0,9*1,97		34,09100				
		112 : (1,4*2+2,8*2)*3,0-0,8*1,97		23,62400				
		113 : (1,4*2+2,8*2)*3,0-0,8*1,97		23,62400				
		114/1 : (2,7*2+6,15*2)*3,0-2,7*2,45-0,8*1,97		44,90900				
		114/2 : (2,65*2+6,15*2)*3,0-2,65*2,45-0,8*1,97-0,9*1,97		42,95850				
		115 : (3,575*2+5,05*2)*1,5		25,87500				
		117 : (3,375*2+3,15*2)*1,5		19,57500				
		118 : (1,975*2+1,8*2)*1,2		9,06000				
		119 : (1,95+2,005)*1,0+(2,105+0,9)*3,0-0,8*1,97		11,39400				
		120 : (1,3+0,9)*1,2		2,64000				
		121 : (1,3+1,85)*1,2		3,78000				
		122 : (3,505*2+2,75*2)*3,0-0,8*1,97		35,95400				
		123 : (3,65*2+5,7*2-1,95-2,35)*3,0-0,8*1,97*3		38,47200				
		124 : (2,25+1,85)*3,0		12,30000				
		125 : (9,25*2+5,4*2+0,2*2-1,5)*1,0		28,20000				
		126 : (1,775*2+3,8*2)*1,0		11,15000				
		127 : (1,775*2+3,8*2)*1,0		11,15000				
		128 : (2,025*2+3,8*2)*1,0		11,65000				
		129 : (1,5*2+2,7*2)*1,0		8,40000				
		130 : (1,5*2+1,163*2)*3,0		15,97800				
		131 : (7,56*2+1,5)*1,0		16,62000				
		132 : (1,775*2+5,7)*1,0		9,25000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
	133 :	1,95*2*1,0		3,90000				
	134 :	(1,1+1,35)*3,0		7,35000				
	135a :	(2,6+2,5*2)*3,0-0,8*1,97		21,22400				
	135b :	(2,6+1,5*2)*3,0-0,8*1,97		15,22400				
	136 :	3,42*2*3,0		20,52000				
	137 :	(1,8*2+5,7-1,5)*3,0		23,40000				
	138 :	(1,5+4,2*2)*3,0-1,0*1,97-0,8*1,97-0,7*1,97		24,77500				
	139 :	(5,863*2+1,5*2-1,5)*3,0-0,8*1,97*3-0,6*1,97-0,8*2,2		32,00800				
	140 :	(1,4*2+0,84*2)*1,65		7,39200				
	141 :	(1,4*2+2,1*2+0,8*2)*1,65		14,19000				
	142 :	(1,4*2+0,95*2)*1,65		7,75500				
	143 :	(1,6*2+5,837*2)*1,0		14,87400				
	144 :	(1,025*2+1,05*2)*1,0		4,15000				
	145 :	(3,825*2+5,4*2-1,425-1,25)*3,0		47,32500				
	201 :	(15,375*2+5,7*2)*3,0-3,5*2,0		119,45000				
	202,203 :	(5,7*2+13,4*2+0,6*2)*3,0-3,5*2,0-3,0*1,6*2		101,60000				
	204 :	(5,625*2+5,4*2+0,6*2+0,85*2)*3,0-(3,0+0,6)*1,5-(0,85*2+0,75)*1,8-0,8*1,97*3		60,31200				
	205 :	(2,1*2+3,0*2)*1,5		15,30000				
	206 :	(3,925*2+5,4*2)*3,0-0,8*1,97*3		51,22200				
	207 :	(6,0*2+1,3)*3,0-0,8*1,97*3-0,6*1,97		33,99000				
	208 :	(1,775+0,3*2+0,7+1,575+0,35*2+1,1)*3,0+(0,55+2,0+0,35)*1,65+(0,9+1,25*2)*1,2-0,8*1,97		9,61800				
	209 :	(1,5+0,9)*1,5+(1,5+0,9)*3,0-0,6*1,97		10,39500				
	210 :	(1,15*2+2,0*2)*1,65		35,32400				
	211 :	(2,15*2+4,0*2)*3,0-0,8*1,97		49,72400				
	212 :	(2,7*2+6,5*2-1,3)*3,0-0,8*1,97		49,72400				
	213 :	(2,7*2+6,5*2-1,3)*3,0-0,8*1,97		34,81600				
	214 :	(5,875*2+1,3)*3,0-0,8*1,97*3-0,6*1,97		20,47400				
	215 :	(2,225*2+1,45*2)*3,0-0,8*1,97		24,68900				
	216 :	(3,575+3,5*2)*1,2+(0,95+3,575)*3,0-0,8*1,97		24,46100				
	219 :	(0,925+1,3+4,1)*1,2+(1,05+2,8+0,95+1,975+0,95)*3,0-0,8*1,97*4		7,59000				
	220 :	(0,8*2+1,5*2)*1,65		14,16000				
	221 :	(1,9*4-0,6*2)*1,65+1,0*3*1,2		9,57000				
	222 :	(1,9*2+1,0*2)*1,65		33,82400				
	223 :	(3,5*2+2,4*2)*3,0-0,8*1,97		28,42400				
	224 :	(3,5*2+1,5*2)*3,0-0,8*1,97		51,14800				
	225 :	(3,65*2+5,4*2)*3,0-0,8*1,97*2		30,97200				
	226 :	(3,8+0,75+1,25)*1,5+(2,05+5,4+1,55)*3,0-0,8*1,97*3		40,10800				
	227 :	(0,9+3,5+1,8)*1,65+(0,9*2+0,85)*1,2+(5,25+1,5+0,8+2,4)*3,0-0,8*1,97*2		29,65000				
	228 :	(4,45*2+2,0)*3,0-1,525*2,0		95,62400				
	229 :	(5,7*2+12,175*2)*3,0-0,8*1,97-1,525*2,0-3,5*2,0		127,70000				
	230 :	(16,75*2+5,7*2)*3,0-3,5*2,0						
##	784161101R0	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	3 398,75775	31,10	105 701,37	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 3398,75775		3				
##	784161901R0	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu latex, jednonásobná	m2	56,06400	24,70	1 384,78	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 153 : 56,06400		56,06400				
##	784164112R0	Malby latexové , bílé, dvojnásobné	m2	56,06400	134,00	7 512,58	800-784	RTS 24/ I
		111 : (5,625*2+1,6*2)*1,5		21,67500				
		114/2 : (2,65*2+6,15*2)*1,5		26,40000				
		130 : (1,5*2+1,163*2)*1,5		7,98900				
##	784165432R0	Malby z malířských směsí omyvatelných, , bělost 97 %, dvojnásobné	m2	3 398,75775	112,00	380 660,87	800-784	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 4,06650		4,06650				
		Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 16,30000		16,30000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 1059,50000		1				
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 2374,95525		2				
		Odkaz na mn. položky pořadí 152 : 56,06400*-1		-56,06400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	1	ASŘ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					427 888,03			
##	979990110R0	Poplatek za uložení, sádkokartonové desky, , skupina 17 08 02 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 74 : 0,02461	t	0,02461	6 485,00	159,60	801-3	RTS 24/ I
##	979990121R0	Poplatek za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 98 : 1,36944	t	1,36944	6 485,00	8 880,82	801-3	RTS 24/ I
##	979990141R0	Poplatek za uložení, polystyren+omítka, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 95 : 0,02754	t	0,02754	6 485,00	178,60	801-3	RTS 24/ I
##	979990146R0	Poplatek za uložení, čistý polystyren, čistá minerální a skelná vata, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 99 : 0,56240	t	0,56240	35 450,00	19 937,08	801-3	RTS 24/ I
##	979990160R0	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 20 02 01 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 103 : 0,11832 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 104 : 0,03840	t	0,15672	2 825,00	442,73	801-3	RTS 23/ II
##	979990163R0	Poplatek za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 81 : 0,09600 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 82 : 0,09064	t	0,18664	3 080,00	574,85	801-3	RTS 24/ I
##	979990181R0	Poplatek za uložení, PVC podlahová krytina, , skupina 20 03 07 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 106 : 0,11648	t	0,11648	6 485,00	755,37	801-3	RTS 24/ I
##	979990191R0	Poplatek za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 102 : 0,26400 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101 : 0,06033 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 107 : 0,22165	t	0,54598	6 485,00	3 540,68	801-3	RTS 24/ I
##	97999997R0	Poplatek za recyklaci, směsi suti betonu, cihel, tašek a keramiky, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 72 : 12,99942 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 73 : 7,78759 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 75 : 24,74560 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 76 : 14,32200 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 77 : 12,37280 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 78 : 3,29440 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 83 : 0,11278 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 84 : 0,06655 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 85 : 0,41400 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 86 : 0,82800 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 87 : 0,26489 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 88 : 0,89640 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 89 : 1,24385 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 90 : 6,37031 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 91 : 0,76986 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 93 : 0,74340 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 94 : 20,01797 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 96 : 27,47953 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 97 : 0,04005 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 92 : 1,61200 Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 100 : 0,17140	t	136,55280	453,50	61 926,69	801-3	RTS 24/ I
##	979011111R0	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	144,59830	520,00	75 191,12	801-3	RTS 24/ I
##	979081111R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	144,59830	330,50	47 789,74	801-3	RTS 24/ I
##	979081121R0	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	2 747,36769	28,20	77 475,77	801-3	RTS 24/ I
##	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	144,59830	479,00	69 262,59	801-3	RTS 24/ I
##	979082121R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 156,78640	53,40	61 772,39	801-3	RTS 24/ I

Celkem

9 104 891,35

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce				419 396,31		
1	113201111R0	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	10,00000	152,00	1 520,00		Vlastní
2	115101201R0	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	20,00000	145,50	2 910,00		Vlastní
3	115101301R0	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	14,00000	62,70	877,80		Vlastní
4	121101100R0	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	5,00000	129,50	647,50		Vlastní
		25*1*0,2		5,00000				
5	132201210R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	24,00000	657,00	15 768,00		Vlastní
		0,8*1,5*20		24,00000				
6	132201219R0	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	105,76000	52,20	5 520,67		Vlastní
		24+81,76		105,76000				
7	139601102R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	81,76000	1 815,00	148 394,40		Vlastní
		pro potrubí : 0,8*1,5*2		2,40000				
		Výkop ruční pro potrubí kanalizace v objektu : 0,8*124*0,8		79,36000				
8	151101101R0	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	66,00000	178,00	11 748,00		Vlastní
		(22*1,5)*2		66,00000				
9	151101111R0	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m	m2	66,00000	39,40	2 600,40		Vlastní
10	161101101R0	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	105,76000	183,00	19 354,08		Vlastní
11	162201101R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	105,76000	58,90	6 229,26		Vlastní
12	162701105R0	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	58,40000	321,50	18 775,60	800-1	RTS 24/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 105,76000		105,76000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 21 : 47,36000*-1		-47,36000				
13	162701109R0	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4	m3	584,00000	25,80	15 067,20	800-1	RTS 24/ I
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 58,40000*10		584,00000				
14	167101101R0	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3 z horniny 1 až 4	m3	58,40000	374,00	21 841,60	800-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 58,40000		58,40000				
15	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopisku frakce 0 - 22 mm	m3	58,40000	1 638,00	95 659,20		Vlastní
		146*0,8*0,5		58,40000				
16	180402111R0	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	25,00000	35,60	890,00		Vlastní
17	181301104R0	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstev přes 200 do 250 mm	m2	25,00000	176,00	4 400,00		Vlastní
18	199000002R0	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	58,40000	564,00	32 937,60	800-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 58,40000		58,40000				
19	113106121V	Rozebrání betonové dlažby, zpětné uložení vč. podkladních vrstev	m2	30,00000	420,00	12 600,00		Vlastní
20	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	10,00000	165,50	1 655,00		Vlastní
Díl 17		Konstrukce ze zemin				7 980,16		
21	174101101R0	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	47,36000	168,50	7 980,16		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 105,76000		105,76000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 58,40000*-1		-58,40000				
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				12 735,00		
22	279312011R0	Beton základových zdí prostý třídy C 25/30	m3	3,00000	4 245,00	12 735,00		Vlastní
		Zafixování před betonáží potrubí pod podlahou						
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				28 113,00		
23	612403387R0	Hrubá vyplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 100 mm	m	60,00000	318,50	19 110,00		Vlastní
24	612421637R0	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti štukové	m2	9,00000	637,00	5 733,00		Vlastní
25	612421421R0	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 % hladkých	m2	10,00000	327,00	3 270,00		Vlastní
		Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	50 01	Objekt mateřské školy
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		poškozených při demontáži						
Díl 63		Podlahy a podlahové konstrukce				287 500,00		
26	631313621V	Uvedení podlahy do původního stavu vč. jednotlivých vrstev a keramické dlažby (1x125m)	m2	125,00000	2 300,00	287 500,00		Vlastní
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.						
Díl 8		Trubní vedení				229 090,00		
27	894221133V	Revizní kanalizační typová plastová šachta prům. 600 mm, dno dle výkresové dokumentace, kokurovaná	ks	6,00000	32 765,00	196 590,00		Vlastní
		roura prům.600 délky 1,5m, těsnění, prstenec, teleskopický adaptér prům. 600, litinový poklop B125d						
28	894222402V	Napojení na stávající jednotnou kanalizaci, vodotěsně přes tvarovku, jádrové vrtání DN 125	ks	5,00000	6 500,00	32 500,00		Vlastní
Díl 91		Doplňující práce na komunikaci				5 600,00		
29	917862111V	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	10,00000	560,00	5 600,00		Vlastní
		a podkladu						
Díl 96		Bourání konstrukcí				86 411,10		
30	965042141RT	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	9,92000	2 955,00	29 313,60		Vlastní
		0,8*124*0,1		9,92000				
31	970031160R0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	1,00000	4 185,00	4 185,00		Vlastní
32	970041130R0	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v prostém betonu jádrové vrtání, do D 130 mm	m	10,50000	3 705,00	38 902,50		Vlastní
33	974031154R0	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 150 mm	m	60,00000	233,50	14 010,00		Vlastní
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2).						
Díl 721		Vnitřní kanalizace				627 226,78		
34	721110806R0	Demontáž potrubí z kameninových trub přes DN 100 do DN 200	m	25,00000	162,50	4 062,50		Vlastní
35	721176102R0	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40	m	17,00000	303,50	5 159,50		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
36	721176103R0	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	31,00000	345,00	10 695,00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
37	721176104R0	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 75 mm, tloušťka stěny 1,9 mm, DN 70	m	34,00000	443,50	15 079,00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
38	721176115R0	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	113,00000	859,00	97 067,00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek, objímek a vložek pro tlumení hluku. Bez zednických výpomocí.						
		Včetně zřízení a demontáže pomocného lešení.						
39	721176222R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100	m	67,00000	855,00	57 285,00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
40	721176223R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125	m	40,00000	966,00	38 640,00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
41	721176224R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 160 mm, tloušťka stěny 4,0 mm, DN 150	m	56,00000	906,00	50 736,00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
42	721176225R0	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 200 mm, tloušťka stěny 4,9 mm, DN 200	m	8,00000	949,00	7 592,00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí.						
43	721194104R0	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci	kus	32,00000	110,50	3 536,00		Vlastní
44	721194105R0	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci	kus	4,00000	122,50	490,00		Vlastní
45	721194107R0	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci	kus	8,00000	148,50	1 188,00		Vlastní
46	721194109R0	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci	kus	22,00000	182,00	4 004,00		Vlastní
47	721223423RT	Vpusť podlahová se zápachovou uzavírkou průměr 50, 75 110 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm včetně dodávky materiálu	kus	6,00000	2 040,00	12 240,00		Vlastní
48	721273200RT	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	5,00000	1 038,00	5 190,00		Vlastní
49	721290111R0	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	366,00000	34,60	12 663,60		Vlastní
50	721222315V	Nerezový žlab pro hrubé nečistoty délky 1000mm vč. zápachové uzávěry, rámečku do kuchyňských provozů	ks	3,00000	12 075,00	36 225,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		, šíře 100mm						
51	721222316V	Nerezový žlab pro hrubé nečistoty délky 2000mm vč. zápachové uzávěry, rámečku do kuchyňských provozů	ks	1,00000	36 225,00	36 225,00		Vlastní
		šíře 100mm						
52	721231111V	Střešní vtok DN110 svislý s PVC pevnou izolační přírubou, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V)	kus	1,00000	5 889,00	5 889,00		Vlastní
		záchytný koš						
53	721231112V	Střešní vtok DN125 svislý s PVC pevnou izolační přírubou, s elektrickým ohřevem (10-30W, 230V)	kus	2,00000	5 889,00	11 778,00		Vlastní
		záchytný koš						
54	721280457V	Teplná izolace na potrubí dešťového svodu tl. 13, DN110	m	8,00000	260,00	2 080,00		Vlastní
55	721280458V	Teplná izolace na potrubí dešťového svodu tl. 13, DN125	m	16,00000	295,00	4 720,00		Vlastní
56	721283123V	Čistící kus HT 75	ks	2,00000	249,00	498,00		Vlastní
57	721283124V	Čistící kus HT 110	ks	8,00000	248,00	1 984,00		Vlastní
58	721283125V	Čistící kus HT 125	ks	2,00000	470,00	940,00		Vlastní
59	721283126V	Plastová dvířka pro čistící kus 200x250mm	ks	12,00000	355,00	4 260,00		Vlastní
60	721283260V	Manžety pro utěsnění prostupů základovou deskou, D75	ks	8,00000	3 500,00	28 000,00		Vlastní
61	721283261V	Manžety pro utěsnění prostupů základovou deskou, D110	ks	21,00000	3 500,00	73 500,00		Vlastní
62	721283262V	Manžety pro utěsnění prostupů základovou deskou, D125	ks	2,00000	4 500,00	9 000,00		Vlastní
63	721284513V	Revizní a čistící šachta v podlaže 600x800mm. vč. pachotěsného poklopu a revizního kusu	ks	2,00000	12 560,00	25 120,00		Vlastní
64	721291110V	Chráníčka 160	m	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
65	721291111V	Chráníčka 200	m	6,00000	450,00	2 700,00		Vlastní
66	721291112V	Chráníčka 250	m	2,00000	850,00	1 700,00		Vlastní
67	799722826V	Požární ucpávky prům. 75	ks	5,00000	1 580,00	7 900,00		Vlastní
68	799722827V	Požární ucpávky prům. 100	ks	16,00000	1 950,00	31 200,00		Vlastní
69	799722828V	Požární ucpávky prům. 125	ks	2,00000	2 350,00	4 700,00		Vlastní
70	998721201R0	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m	%	5 578,33800	2,30	12 830,18		Vlastní
Díl 722 Vnitřní vodovod					681 456,12			
71	722130233R0	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 25, svařovaných 11 343 včetně dodávky materiálu	m	18,00000	901,00	16 218,00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
72	722130234R0	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 32, svařovaných 11 343 včetně dodávky materiálu	m	25,00000	940,00	23 500,00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
73	722130235R0	Potrubí z ocelových trubek závitových pozinkovaných DN 40, svařovaných 11 343 včetně dodávky materiálu	m	15,00000	1 105,00	16 575,00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
74	722178711R0	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 20 mm, s 2,8 mm, S 3 2 polyfúzně svařované	m	170,00000	355,50	60 435,00		Vlastní
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
75	722178712R0	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 25 mm, s 3,5 mm, S 3 2 polyfúzně svařované	m	184,00000	426,00	78 384,00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
76	722178713R0	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 32 mm, s 4,4 mm, S 3 2 polyfúzně svařované	m	62,00000	560,00	34 720,00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
77	722178714R0	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 40 mm, s 5,5 mm, S 3 2 polyfúzně svařované	m	47,00000	845,00	39 715,00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
78	722178715R0	Potrubí vícevrstvé z polypropylenu, polypropylenu s čedičovými vlákny a polypropylenu PP-RCT/ PP-RCT+BF/ PP-RCT, D 50 mm, s 6,9 mm, S 3 2 polyfúzně svařované	m	25,00000	1 040,00	26 000,00		Vlastní
		Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.						
		Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	50 01	Objekt mateřské školy
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	722181211RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 22 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	70,00000	98,00	6 860,00		Vlastní
80	722181211RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 25 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	84,00000	100,50	8 442,00		Vlastní
81	722181211RU	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 32 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	31,00000	111,50	3 456,50		Vlastní
82	722181211RV	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 6 mm, d 40 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	23,00000	131,50	3 024,50		Vlastní
83	722181212RW	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 50 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	22,00000	146,00	3 212,00		Vlastní
84	722181213RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 22 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	100,00000	110,50	11 050,00		Vlastní
85	722181213RT	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 13 mm, d 25 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	100,00000	113,50	11 350,00		Vlastní
86	722181214RU	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	31,00000	155,00	4 805,00		Vlastní
87	722181215RV	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 25 mm, d 40 mm <i>V položce je kalkulována dodávka izolační trubice, spon a lepicí pásy.</i>	m	24,00000	202,50	4 860,00		Vlastní
88	722190401R0	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	165,00000	317,50	52 387,50		Vlastní
89	722220111R0	Nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu <i>Včetně vyvedení a upevnění výpustek.</i>	kus	134,00000	329,50	44 153,00		Vlastní
90	722220121R0	Nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu <i>Včetně vyvedení a upevnění výpustek.</i>	pár	11,00000	661,00	7 271,00		Vlastní
91	722237121R0	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	8,00000	354,00	2 832,00		Vlastní
92	722237122R0	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 42, včetně dodávky materiálu	kus	20,00000	515,00	10 300,00		Vlastní
93	722237123R0	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	736,00	2 208,00		Vlastní
94	722237124R0	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	1 008,00	1 008,00		Vlastní
95	722237125R0	Kohout kulový, mosazný, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 35, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 455,00	2 910,00		Vlastní
96	722237662R0	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 20, PN 16, včetně dodávky materiálu	kus	9,00000	605,00	5 445,00		Vlastní
97	722237664R0	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 32, PN 12, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 154,00	2 308,00		Vlastní
98	722237665R0	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, mosazná, vnitřní-vnitřní závit, DN 40, PN 12, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	1 468,00	2 936,00		Vlastní
99	722254201RT	Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box s plnými dveřmi, stálotvará hadice, průměr 19/30	kus	4,00000	10 730,00	42 920,00		Vlastní
##	722264112R0	Vodoměr bytový, závitový, jednovtokový, suchoběžný, DN 15, pro teplotu vody do 30°C, montáž horizontálně i vertikálně, jmenovitý průtok 1,5 m ³ /hod, PN 10, délka 110 mm <i>dopouštění</i>	kus	1,00000	1 008,00	1 008,00		Vlastní
##	722280106R0	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 <i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>	m	459,00000	20,70	9 501,30		Vlastní
##	722280107R0	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 32 do DN 40 <i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>	m	62,00000	22,10	1 370,20		Vlastní
##	722280108R0	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 <i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>	m	25,00000	30,10	752,50		Vlastní
##	722290234R0	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>Včetně dodání desinfekčního prostředku.</i>	m	546,00000	45,70	24 952,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	734295321R0	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	25,00000	338,00	8 450,00		Vlastní
##	734295214R0	Filtr mosazný, DN 32, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky	kus	1,00000	861,00	861,00		Vlastní
##	734421150R0	Tlakoměr deformační 0-10 MPa č. 53312, D 100, včetně dodávky	kus	1,00000	2 735,00	2 735,00		Vlastní
##	722237666V	Zpětná klapka revidovatelná závitová DN 40 do požárního vodovodu	kus	1,00000	5 940,00	5 940,00		Vlastní
##	722268117V	Pevný bod	ks	7,00000	690,00	4 830,00		Vlastní
##	722292644V	Zvětšení stavebního otvoru pro hydrantovou skříň, stavební zapravení	ks	4,00000	1 860,00	7 440,00		Vlastní
##	72239154V	Termostatická směšovací armatura se zapojením cirkulace DN20 - nastavení 36-53st. PN10 litý bronz vč. šroubení	ks	3,00000	1 930,00	5 790,00		Vlastní
##	722415674V	Revizní dvířka 500x500mm	ks	3,00000	1 500,00	4 500,00		Vlastní
##	722415801V	Úprava krytu vodoměrné sestavy, nový kovový rám, plechová dvířka barevná větrací otvor	ks	1,00000	9 500,00	9 500,00		Vlastní
zámek na čtyřhran rozměr 500x1000mm, demontáž a likvidace stávajícího krytu								
##	799722821V	Požární ucpávky prům. 20	ks	1,00000	680,00	680,00		Vlastní
##	799722822V	Požární ucpávky prům. 25	ks	3,00000	780,00	2 340,00		Vlastní
##	799722823V	Požární ucpávky prům. 32	ks	2,00000	880,00	1 760,00		Vlastní
##	799722824V	Požární ucpávky prům. 40	ks	2,00000	980,00	1 960,00		Vlastní
##	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař)	h	67,00000	706,00	47 302,00		Vlastní
Odstavení rozvodů vody, vypuštění rozvodů vody, příprava pro demontážní práce : 8				8,00000				
Demontáž stávajícího rozvodu vody TV, SV, Cirkulace ve stěnách a podlaze vč. výtakových armatur zařizovacích předmětů, tepelných izolací, odvzdušňovačů a na skládku likvidace : 15				15,00000				
Přemístění stávajícího zásobníku TV 300 lt vč. armatur, potrubí, tepelných izolací, expanzní nádoby, směšovací armatury, nové připojení na nové rozvody : 16				16,00000				
Demontáž stávajícího potrubí kanalizace ve stěnách a podlaze vč. zařizovacích předmětů : 10				10,00000				
Přepojení ponechaných zánovních rozvodů vody a kanalizace : 10				10,00000				
Nastavení regulačních a termostatických armatur na TV a cirkulaci : 8				8,00000				
##	998722201R0	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m	%	6 561,51200	1,60	10 498,42		Vlastní
Díl 725		Zařizovací předměty	807 529,70					
##	725014131RT	Klozetové mísy závěsné, bílé, hluboké splachování, zadní, včetně sedátka šířka 360 mm hloubka 510 mm výška 400 mm	soubor	4,00000	5 655,00	22 620,00		Vlastní
##	725017123R0	Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 600 mm, hloubka 450 mm	soubor	10,00000	3 910,00	39 100,00		Vlastní
##	725019101R0	Výlevka diturvitová s plastovou mřížkou, stojící	soubor	4,00000	7 405,00	29 620,00		Vlastní
##	725334301R0	Nálevka se sifonem PP DN 32	kus	2,00000	658,00	1 316,00		Vlastní
Odvod od pojistných ventilů								
##	725814105R0	Ventil rohový, mosazný, s filtrem, s maticí, DN 15 x DN 10, včetně dodávky materiálu	soubor	134,00000	367,00	49 178,00		Vlastní
##	725814122R0	Ventil pračkový, mosazný, se zpětnou klapkou, DN 15 x DN 20, včetně dodávky materiálu pro myčku a pračku	soubor	3,00000	309,00	927,00		Vlastní
##	725823111RT	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlové, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu nadstandardní včetně dodávky materiálu	kus	31,00000	3 175,00	98 425,00		Vlastní
##	725860180RT	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez montážní kryt včetně dodávky materiálu pračka-myčka	kus	2,00000	1 106,00	2 212,00		Vlastní
##	725860213R0	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	32,00000	471,50	15 088,00		Vlastní
##	725860227RT	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 50 mm; pro sprchové kouty; PP; s kulovým kloubem na odtoku, s vyjímatelnou sifonovou vložkou, s krytkou z nerez oceli včetně dodávky materiálu materiálu	kus	1,00000	2 350,00	2 350,00		Vlastní
##	725015171V	Klozet závěsný - dětský-MŠ	ks	18,00000	8 559,00	154 062,00		Vlastní
##	725016101V	Pisoár do mateřské školy vč. tlačného ovládání	soubor	8,00000	12 569,00	100 552,00		Vlastní
##	725017173V	Umyvadlo dětské - MŠ	soubor	22,00000	2 890,00	63 580,00		Vlastní
##	725249102V	Sprchová vanička akrylová obdelníková 1150x900mm	soubor	1,00000	7 950,00	7 950,00		Vlastní
##	725249105V	Sprchová zástěna dveře	ks	1,00000	11 563,00	11 563,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	2	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
##	725319101V	Dřez nerezový vč. výtokových armatur a zápachových uzávěrek - je dodávkou gastro zařízení vč. montáže	soubor	9,00000	1 563,00	14 067,00		Vlastní
##	725320117V	Zařizovací předměty v kuchyni a přípravkách jsou součástí dodávky a montáže gastro zařízení		0,00000	3 600 000,00	0,00		Vlastní
##	725810447V	Oběhové cirkulační čerpadlo Q=1m3/h, 2m v.sl, 230V vč. izolace a šroubení	ks	1,00000	9 863,00	9 863,00		Vlastní
##	725825114V	Baterie nástěnná pro výlevku s prodlouženým raménkem, standardní	kus	4,00000	1 850,00	7 400,00		Vlastní
##	725835115V	Výtoková nástěnná armatura pro sprchu s ruční sprchou a džákem na sprchu	ks	6,00000	8 500,00	51 000,00		Vlastní
##	725838644V	Automatická termostatická regulační a vyvažovací armatura DN15-nerezové provedení vč. tepelné izolace	ks	3,00000	19 830,00	59 490,00		Vlastní
##	725839331V	Termostatická směšovací armatura se zapojením cirkulace DN20 - nastavení 36-53st PN10 litý bronz vč. šroubení	ks	3,00000	19 830,00	59 490,00		Vlastní
##	725845111V	Baterie sprchová nástěnná ruční, vč. příslušenství, ruční a hlavové sprchy, standardní	kus	1,00000	4 956,00	4 956,00		Vlastní
##	998725201R0	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m	%	6 976,16500	0,39	2 720,70		Vlastní
Díl 726 Předstěnové systémy					239 602,77			
##	726211121R0	Klozet zavěšené, s nádržkou, pro instalaci s mokrymi procesy do masivních zděných konstrukcí nebo pro předstěnovou instalaci s předezděním, včetně soupravy na tlumení hluku, bez ovládacího tlačítka, ovládání zepředu, stavební výška 108 cm, včetně dodávky materiálu vč. napojení na kanalizační popř. vodovodní potrubí.	soubor	22,00000	9 460,00	208 120,00		Vlastní
##	726215134V	Tlačítko ovládací	ks	22,00000	1 385,00	30 470,00		Vlastní
##	998726223R0	Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky do 24 m	%	2 250,60000	0,45	1 012,77		Vlastní
Díl 784 Malby					1 522,00			
##	784195112R0	Malby z malířských směsí hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné míst poškozených při demontáži	m2	20,00000	76,10	1 522,00		Vlastní
Díl 799 Ostatní					418 650,00			
##	799721515V	Výměna keramických obkladů a dlažeb je součástí rozpočtu stavby		0,00000	619 745,76	0,00		Vlastní
##	799722721V	Štítky, polepy, cedulky zalamínováno	ks	50,00000	150,00	7 500,00		Vlastní
##	799722725V	Ochranné pospojování vodovodního potrubí, armatur a zařizovacích předmětů	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
##	799725722V	Pomocný materiál, motáží, spojovací, těsnící, závěsy konzoly objímky drobné fitinky	kg	50,00000	7 923,00	396 150,00		Vlastní
##	799729600V	Požární tmel pro utěsnění prostupů	ks	10,00000	850,00	8 500,00		Vlastní
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					73 158,30			
##	979081121RT	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	174,42600	27,40	4 779,27		Vlastní
				6*29,071 174,42600				
##	979081111RT	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	29,44199	329,50	9 701,14		Vlastní
##	979082111R0	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	29,44199	479,00	14 102,71		Vlastní
##	979990103R0	Poplatek za skládku za uložení, betonu, , skupina 17 01 01 z Katalogu odpadů	t	29,44199	1 500,00	44 162,99		Vlastní
##	979093111R0	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	29,44199	14,00	412,19		Vlastní
Celkem						3 925 971,24		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 61		Úpravy povrchů vnitřní				16 350,00		
1	612421421R0	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - hladkých	m2	50,00000	327,00	16 350,00		Vlastní
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. po demontáži konzol topných těles								
Díl 96		Bourání konstrukcí				54 150,00		
2	970041060R0	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 60 mm	m	15,00000	2 640,00	39 600,00		Vlastní
3	970041080R0	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 80 mm	m	3,00000	2 780,00	8 340,00		Vlastní
4	970041100R0	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 100 mm	m	2,00000	3 105,00	6 210,00		Vlastní
Díl 713		Izolace tepelné				6 150,00		
5	713400821R0	Odstranění izolačních pásů potrubí	m2	50,00000	123,00	6 150,00		Vlastní
Díl 731		Kotelny				116 724,47		
6	731412221V	Odkouření nad střechu objektu koaxiálním provedením 80/125, ukončovací komíněk, revizní otvor, koleny, revize, délka odkouření 7m	sada	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
7	900 RT4	HZS Práce v tarifní třídě 7 instalatér	h	111,00000	636,00	70 596,00		Vlastní
Uzavření stáv. přípojky tepla, demontáž stáv. měřiče tepla armatur vč. regulátoru tlakové difference, úprava přípojky tepla, pod podlahou v místě vyústění, nová etáž do vytvořené niky, zpětná montáž měřiče tepla a regulátoru tlakové difference vč. nastavení : 40 Dopojení ponechané otopné soustavy vč. otopných těles : 15 Dopojení regulačního uzlu VZT jednotky, dopojení VZT jednotky na regulační uzel pod strojem 2. NP : 16 Přemístění (demontáž a zpětná montáž) sestavy pro ohřev TV (plynový kotel 24 kW, zásobník TV 300 lt, expanzní nádoba, armatury, potrubí tepelné izolace), spuštění, úprava kouřovodu, připojení TV, Sv, Cirk, zkoušky, revize zatížení : 40								
8	905 R01	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize	h	6,00000	936,00	5 616,00		Vlastní
Výchozí revize spalínové cesty								
9	998731201R0	Přesun hmot pro kotelny, výšky do 6 m	%	984,37000	5,60	5 512,47		Vlastní
Díl 732		Strojovny				80 303,60		
10	732111142V	Sdružený rozdělovač a sběrač pro 4 topné větve vč. nátěru, tepelné izolace, vypouštění, termomanometru	kus	1,00000	46 235,00	46 235,00		Vlastní
11	732421311V	Č1 - elektronické oběhové čerpadlo, 2,5m3/h, H=3,0m v.sl., 230V, 50W , šroubení a tepelné izolace	ks	1,00000	10 965,00	10 965,00		Vlastní
12	732421312V	Č2 - elektronické oběhové čerpadlo , 0,35m3/h, H=2,0m v.sl., 230V, 25W , vč. šroubení a tepelné izolace	ks	1,00000	9 789,00	9 789,00		Vlastní
13	732421313V	Č3 - elektronické oběhové čerpadlo , 3,0m3/h, H=2,0m v.sl., 230V, 50W , vč. šroubení a tepelné izolace	ks	1,00000	10 965,00	10 965,00		Vlastní
14	998732201R0	Přesun hmot pro strojovny, výšky do 6 m	%	979,00000	2,40	2 349,60		Vlastní
Díl 733		Rozvod potrubí				522 165,95		
15	723150367R0	Potrubí ocelové černé svařované - chráničky D 57/2,9 mm	m	10,00000	608,00	6 080,00		Vlastní
16	733111108R0	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 50	m	22,00000	845,00	18 590,00		Vlastní
Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.								
17	733110806R0	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	350,00000	41,10	14 385,00		Vlastní
18	733110808R0	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32-50	m	210,00000	85,10	17 871,00		Vlastní
19	733163102R0	Potrubí z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	327,00000	502,00	164 154,00		Vlastní
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
20	733163103R0	Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	106,00000	570,00	60 420,00		Vlastní
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
21	733163104R0	Potrubí z měděných trubek vytápění D 22 x 1,0 mm	m	132,00000	649,00	85 668,00		Vlastní
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
22	733163105R0	Potrubí z měděných trubek vytápění D 28 x 1,5 mm	m	31,00000	925,00	28 675,00		Vlastní
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
23	733163106R0	Potrubí z měděných trubek vytápění D 35 x 1,5 mm	m	52,00000	1 186,00	61 672,00		Vlastní
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.								
24	733167001R0	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 15/1	kus	178,00000	188,50	33 553,00		Vlastní
25	733190108R0	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	22,00000	23,10	508,20		Vlastní
Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	733190306R0	Tlaková zkouška Cu potrubí do D 35	m	670,00000	15,40	10 318,00		Vlastní
Včetně dodávek vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.								
27	998733201R0	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	%	4 607,21700	4,40	20 271,75		Vlastní
Díl 734		Armatury						
						249 908,07		
28	722221122R0	Kohout vodovodní, kulový, zahradní, IVAR FIV.08003, DN 15 mm x DN 20 mm	kus	1,00000	300,50	300,50		Vlastní
29	734200821R0	Demontáž armatur se 2závit do G 1/2	kus	176,00000	139,00	24 464,00		Vlastní
30	734215133R0	Ventil odvzdušňovací automat. GIACOMINI R99 DN 15	kus	8,00000	336,50	2 692,00		Vlastní
31	734221672RT	Hlavice ovládání ventilů termostatická Heimeier hlavice K 6000-00	kus	89,00000	523,00	46 547,00		Vlastní
32	734235121R0	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 15	kus	1,00000	354,00	354,00		Vlastní
33	734235124R0	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 32	kus	8,00000	1 008,00	8 064,00		Vlastní
34	734235126R0	Kohout kulový, 2xvnitřní záv. GIACOMINI R250D DN 50	kus	4,00000	2 150,00	8 600,00		Vlastní
35	734245421R0	Klapka zpět, 2xvnitř. závit GIACOMINI N5 DN15, topení	kus	1,00000	472,50	472,50		Vlastní
36	734245424R0	Klapka zpětná, 2xvnitř. závit GIACOMINI N5 DN 32, top	kus	2,00000	1 154,00	2 308,00		Vlastní
37	734266422R0	Šroubení uz. dvoutr. s vyp. přímé, Heimer Vekolux DN15	kus	89,00000	1 021,00	90 869,00		Vlastní
38	734266772R0	Šroubení svěrné na měď Heimeier 15x1 mm - EK	kus	178,00000	175,50	31 239,00		Vlastní
39	734295321R0	Kohout kul. vypouštěcí, komplet, GIACOMINI R608 DN 15	kus	13,00000	338,00	4 394,00		Vlastní
40	734295211R0	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 15	kus	1,00000	309,00	309,00		Vlastní
41	734295214R0	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 32	kus	2,00000	861,00	1 722,00		Vlastní
42	734295216R0	Filtr, vnitřní-vnitřní z. GIACOMINI R74A DN 50	kus	1,00000	1 929,00	1 929,00		Vlastní
43	734413143R0	Teploměr IVAR.TP 120 A, D 100 / dl.jímky 75 mm	kus	10,00000	765,00	7 650,00		Vlastní
44	734494213R0	Návarky s trubkovým závitem G 1/2	kus	32,00000	279,50	8 944,00		Vlastní
45	734209116V	Trojcestný směšovací ventil VRG 131 DN32, Kvs 16, se servopohonem	kus	1,00000	7 950,00	7 950,00		Vlastní
46	998734201R0	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	2 291,82010	0,48	1 100,07		Vlastní
Díl 735		Otopná tělesa						
						765 620,75		
47	735000912R0	Oprava-vyregulování ventilů s termost. ovládáním	kus	89,00000	188,50	16 776,50		Vlastní
48	735111810R0	Demontáž těles otopných litinových článkových	m2	386,00000	52,70	20 342,20		Vlastní
49	735159110R0	Montáž panelových těles jednořadých do délky 1500 mm	kus	39,00000	511,00	19 929,00		Vlastní
50	735159220R0	Montáž panelových těles dvouřadých do délky 1500 mm	kus	2,00000	600,00	1 200,00		Vlastní
51	735159320R0	Montáž panelových těles třířadých do délky 1500 mm	kus	48,00000	716,00	34 368,00		Vlastní
52	735191901R0	Vyzkoušení otopných těles ocelových tlakem	m2	386,00000	79,70	30 764,20		Vlastní
53	735191903R0	Propláchnutí otopných těles ocel., nebo Al	m2	386,00000	16,70	6 446,20		Vlastní
54	735191905R0	Oprava - odvzdušnění otopných těles	kus	89,00000	39,90	3 551,10		Vlastní
55	735191910R0	Napuštění vody do otopného systému - bez kotle	m2	386,00000	20,00	7 720,00		Vlastní
56	735291800R0	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	352,00000	19,70	6 934,40		Vlastní
57	735494811R0	Vypuštění vody z otopných těles	m2	386,00000	33,50	12 931,00		Vlastní
58	48457435010F	Těleso otopné deskové Radik VK typ 11, výška 700 mm, délka 400 mm	kus	1,00000	3 670,00	3 670,00		Vlastní
59	48457435011F	Těleso otopné deskové Radik VK typ 11, výška 700 mm, délka 500 mm	kus	2,00000	3 910,00	7 820,00		Vlastní
60	48457435012F	Těleso otopné deskové Radik VK typ 11, výška 700 mm, délka 600 mm	kus	5,00000	4 150,00	20 750,00		Vlastní
61	48457435013F	Těleso otopné deskové Radik VK typ 11, výška 700 mm, délka 700 mm	kus	5,00000	4 390,00	21 950,00		Vlastní
62	48457435014F	Těleso otopné deskové Radik VK typ 11, výška 700 mm, délka 800 mm	kus	3,00000	4 625,00	13 875,00		Vlastní
63	48457435015F	Těleso otopné deskové Radik VK typ 11, výška 700 mm, délka 900 mm	kus	4,00000	4 865,00	19 460,00		Vlastní
64	48457435016F	Těleso otopné deskové Radik VK typ 11, výška 700 mm, délka 1000 mm	kus	6,00000	5 110,00	30 660,00		Vlastní
65	48457435017F	Těleso otopné deskové Radik VK typ 11, výška 700 mm, délka 1100 mm	kus	6,00000	5 345,00	32 070,00		Vlastní
66	48457438.AR	Těleso otopné deskové Radik VK typ 11, výška 900 mm, délka 700 mm	kus	1,00000	5 020,00	5 020,00		Vlastní
67	48457514310F	Těleso otopné deskové Radik VK typ 21, výška 700 mm, délka 400 mm	kus	1,00000	4 495,00	4 495,00		Vlastní
68	48457514312F	Těleso otopné deskové Radik VK typ 21, výška 700 mm, délka 600 mm	kus	1,00000	5 135,00	5 135,00		Vlastní
69	48457663.AR	Těleso otopné deskové Radik VK typ 33, výška 900 mm, délka 500 mm	kus	2,00000	8 575,00	17 150,00		Vlastní
70	4845767210R	Těleso otopné deskové Radik VK typ 10, výška 700 mm, délka 400 mm	kus	5,00000	3 240,00	16 200,00		Vlastní
71	4845767212R	Těleso otopné deskové Radik VK typ 10, výška 700 mm, délka 600 mm	kus	1,00000	3 565,00	3 565,00		Vlastní
72	48457803.V	Těleso otopné deskové Radik VK typ 32, výška 700 mm, délka 400 mm	kus	3,00000	6 150,00	18 450,00		Vlastní
73	48457804.V	Těleso otopné deskové Radik VK typ 32, výška 700 mm, délka 500 mm	kus	2,00000	6 617,00	13 234,00		Vlastní
74	48457805.V	Těleso otopné deskové Radik VK typ 32, výška 700 mm, délka 600 mm	kus	7,00000	7 078,00	49 546,00		Vlastní
75	48457806.V	Těleso otopné deskové Radik VK typ 32, výška 700 mm, délka 700 mm	kus	8,00000	7 539,00	60 312,00		Vlastní
76	48457807.V	Těleso otopné deskové Radik VK typ 32, výška 700 mm, délka 800 mm	kus	4,00000	8 001,00	32 004,00		Vlastní
77	48457808.V	Těleso otopné deskové Radik VK typ 32, výška 700 mm, délka 900 mm	kus	8,00000	8 461,00	67 688,00		Vlastní
78	48457809.V	Těleso otopné deskové Radik VK typ 32, výška 700 mm, délka 1000 mm	kus	1,00000	8 922,00	8 922,00		Vlastní
79	48457810.V	Těleso otopné deskové Radik VK typ 32, výška 700 mm, délka 1100 mm	kus	11,00000	9 378,00	103 158,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
80	48457811.V	Těleso otopné deskové Radik VK typ 32, výška 700 mm, délka 1400 mm	kus	2,00000	10 770,00	21 540,00		Vlastní
81	998735201R0	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	7 462,44000	3,75	27 984,15		Vlastní
Díl 784 Malby					7 610,00			
82	784195112R0	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	100,00000	76,10	7 610,00		Vlastní
ploch za demontovanými topnými tělesy								
Díl 799 Ostatní					36 040,00			
83	799730733V	Pomocný materiál montážní, spojovací, těsnící, konzoly, závěsy, drobné	kg	50,00000	210,00	10 500,00		Vlastní
84	799733451V	Požární tmel pro utěsnění prostupů	ks	13,00000	580,00	7 540,00		Vlastní
85	799733735V	Stavební výpomoci - drážky, průrazy, zapravení	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00		Vlastní
86	799735734V	Odstranění zákrytů otopných těles popř. zpětná montáž je dodávkou profese stavby		0,00000	65 000,00	0,00		Vlastní
Díl M36 Montáže měřících a regulačních zařízení					141 950,00			
87	365894331V	Odstavení systému MaR a elektroinstalace v rámci stáv. napojovacího uzlu a ohřevu TV zabezpečení	hod	3,00000	950,00	2 850,00		Vlastní
pro demontážní práce, seznámení se se stávajícím stavem systému MaR, určení demontovaných tras kabeláže								
88	365894332V	Demontáž stávajícího systému MaR v napojovacím uzlu a ohřevu TV, demontáž vybraných kabelů a čidel	hod	4,00000	950,00	3 800,00		Vlastní
Vynesení do kontejneru, odvoz likvidace								
89	365894345V	Ekvitermní regulace s venkovním čidlem (vč. teplotních čidel, kabelů, prostorové termostaty)	ks	1,00000	95 000,00	95 000,00		Vlastní
s ovládáním pro 3 topné větve (dvě se směšováním) a modul pro svedení bezpotenciálového vstupu z regulační jednotky VZT (nový regulační uzel VZT) - vč. regulačního přístroje, rozvaděče, teplotních snímačů, měření, čidla teploty a dalších komponenty								
90	365894359V	Kabeláž, instalační materiál (vkládací lišty apod.), polepy, štítky	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
91	365894370V	Zaučení obsluhy, seřízení, spuštění, ovládání; práce profese MaR vč. revize	hod	12,00000	1 150,00	13 800,00		Vlastní
92	365894372V	Stavební výpomoc (průrazy pro kabeláž, zaparvení púzazů)	hod	3,00000	500,00	1 500,00		Vlastní
Díl D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					33 542,18			
93	979081121R0	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	361,41000	28,20	10 191,76		Vlastní
30*12,047				361,41000				
94	979990144R0	Poplatek za uložení suti - minerální vata, skupina odpadu 170604	t	0,20000	6 485,00	1 297,00		Vlastní
95	979081111R0	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	12,04776	330,50	3 981,78		Vlastní
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
96	979990103R0	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	12,04776	1 500,00	18 071,64		Vlastní
Díl ON Ostatní náklady					14 000,00			
97	006	Nájem sestavy pojízdné Alu věže BOSS	Kč	1,00000	14 000,00	14 000,00		Vlastní
Celkem						2 044 515,02		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	4	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 728		Vzduchotechnika	1 315 749,05					
1	728111115v	Montáž čtyřhranného předizolovaného potrubí do interiéru	m2	110,00000	452,20	49 742,00		Vlastní
2	728111122V	Montáž čtyřhranného předizolovaného potrubí do exteriéru	m2	115,00000	545,30	62 709,50		Vlastní
3	728111128V	Servisní otvory do potrubí	ks	5,00000	2 793,00	13 965,00		Vlastní
4	728112111V	VZT kruhové potrubí pozink. D80, 10% tvarovek	m	4,00000	718,20	2 872,80		Vlastní
5	728112112V	VZT kruhové potrubí pozink. D100, 10% tvarovek	m	24,00000	798,00	19 152,00		Vlastní
6	728112113V	VZT kruhové potrubí pozink. D125, 10% tvarovek	m	11,00000	851,20	9 363,20		Vlastní
7	728314125V	Ochranné sito do zešíkmeného kusu na střechu 900/500	kus	2,00000	1 995,00	3 990,00		Vlastní
8	728411311V	Vyústka komfortní dvouřadá s regulací do kruhového potrubí, s regulační klapkou	kus	7,00000	731,50	5 120,50		Vlastní
(přívod/odvod) - 200x75								
9	728411315V	Vyústka komfortní dvouřadá s regulací, s regulační klapkou a upevňovacím rámečkem	ks	6,00000	2 593,50	15 561,00		Vlastní
(přívod) - 200x1000								
10	728413521V	Talířový ventil kovový odvodní/přívodní, s regulací a upevňovacím rámečkem prům. 80	kus	4,00000	239,40	957,60		Vlastní
11	728413522V	Talířový ventil kovový odvodní/přívodní, s regulací a upevňovacím rámečkem prům. 100	kus	1,00000	292,60	292,60		Vlastní
12	728414613V	Nerezová digestoř 1200x2300x450 vč. filtrů oleje a osvětlení	kus	1,00000	35 910,00	35 910,00		Vlastní
13	728414614V	Nerezová digestoř 2600x2300x450 vč. filtrů oleje a osvětlení	kus	1,00000	51 870,00	51 870,00		Vlastní
14	728415521V	Regulační klapka ruční do kruhového potrubí, prům. 100	kus	4,00000	718,20	2 872,80		Vlastní
15	728415522V	Regulační klapka ruční do kruhového potrubí, prům. 125	kus	1,00000	824,60	824,60		Vlastní
16	728415610V	Regulační klapka 400/250	ks	4,00000	1 463,00	5 852,00		Vlastní
17	728415634V	Štítky, polepy, cedulky zalaminováno	ks	20,00000	266,00	5 320,00		Vlastní
18	728416322V	Mřížka do interiéru 100x100mm	ks	1,00000	425,60	425,60		Vlastní
19	728416331V	Mřížka do dveří 300x100mm	ks	10,00000	1 596,00	15 960,00		Vlastní
20	728611124V	ZAŘÍZENÍ č.1.-vzduchotechnická kompaktní větrací jednotka s rekuperací tepla: v nástřešním provedení; pracovní bod 7441 m3/h, externí statický tlak 400 Pa, 671kg, deskový rekuperační výměník, filtry G4, by-pass, účinnost rekuperátoru zima 92%, provedení ležaté na střeše, vč. systému MaR, ethernet připojení, dotykový barevný ovládací panel, hlavní vypínač, vestavěné digitální regulace s internetem, zapojení přiváděného a odváděného vzduchu do kříže, uzavírací klapka v přívodu i v odvodu ovládaná, vývod kondenzátu, 4xpružná manžeta, 2 x manostat filtrů, řídící kniha v sání, router switch	kus	1,00000	522 483,85	522 483,85		Vlastní
Strana obsluhy: odnímatelný panel, připevněn úpinkami, teplovodní ohřivač 5,2 kW (65/50°C), typový směšovací uzel se čtyřcestnou směšovací armaturou a oběhovým čerpadlem, vše tepleně izolováno								
21	728611210V	Uvedení do provozu větrací jednotky, zaregulování jednotky, nastavení a seznámení uživatele	ks	1,00000	23 940,00	23 940,00		Vlastní
s obsluhou zařízení, nastavení vyústek, nastavení potřebného množství vzduchu								
22	728615214V	Odtahový ventilátor 230V, 40Hz, ovládání spínačem s doběhem, součástí zpožná klapka	kus	3,00000	4 389,00	13 167,00		Vlastní
(pracovní bod 180-186m3/h, 50Pa)-montáž do podhledu								
23	728660248V	Transport jednotky na střechu objektu, jeřábnické práce	hod	6,00000	3 192,00	19 152,00		Vlastní
24	799728927V	Stavební výpomoc-Zapravení povrchů	m2	2,00000	14 630,00	29 260,00		Vlastní
25	728111114V	Čtyřhranné potrubí předizolované z panelů 20mm interiér vč. tvarovek	m2	110,00000	1 596,00	175 560,00		Vlastní
(detaily, rozměry, typy tvarovek viz výkresová část)								
26	728111121V	Čtyřhranné potrubí předizolované z panelů 30mm exteriér vč. tvarovek	m2	115,00000	1 995,00	229 425,00		Vlastní
(detaily, rozměry typy tvarovek viz výkresová část)								
Díl 799		Ostatní	108 927,00					
27	799728267V	Lešení pro montáž potrubí VZT na fasádě	ks	1,00000	24 472,00	24 472,00		Vlastní
28	799728822V	Pomocný materiál montážní, spojovací, těsnící, kotvy, závěsy, objímky, táhla	kg	110,00000	186,20	20 482,00		Vlastní
29	799728925V	Stavební výpomoc-Průraz, prostup přes zeď tl. 400mm (900x450mm)	ks	4,00000	9 842,00	39 368,00		Vlastní
30	799728926V	Stavební výpomoc-Průrazy, prostup přes zeď do tl. 400mm, zapravení	ks	1,00000	24 605,00	24 605,00		Vlastní
Díl D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	8 941,33					
31	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,50000	439,57	219,79		Vlastní
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
32	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	15,00000	250,31	3 754,65		Vlastní
0,5*30				15,00000				
33	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,50000	4 627,07	2 313,54		Vlastní
34	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,50000	4 588,50	2 294,25		Vlastní
35	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,50000	718,20	359,10		Vlastní
Díl ON		Ostatní náklady	19 950,00					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	4	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	310	Nákladní automobilová doprava	Kč	1,00000	19 950,00	19 950,00		Vlastní

Celkem	1 453 567,38							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	5	Technická zařízení budov - TK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 1		Zemní práce				54 047,86		
1	113201111R00	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	2,00000	152,00	304,00		Vlastní
2	115101201R00	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	h	15,00000	145,50	2 182,50		Vlastní
3	115101301R00	Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	5,00000	62,70	313,50		Vlastní
4	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	4,80000	129,50	621,60		Vlastní
		6*4*0,2		4,80000				
5	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	33,75000	478,50	16 149,38		Vlastní
		odlučova : 4,5*3*2,5		33,75000				
6	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	33,75000	33,20	1 120,50		Vlastní
7	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	4,16000	52,20	217,15		Vlastní
8	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	4,16000	1 815,00	7 550,40		Vlastní
		0,8*1,3*4		4,16000				
9	151101201R00	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření, vzepření příložné, hloubky do 4 m	m2	37,50000	137,50	5 156,25		Vlastní
		(4,5*2,5*2)+(3*2,5*2)		37,50000				
10	151101211R00	Odstranění pažení stěn výkopu příložné, hloubky do 4 m	m2	37,50000	53,40	2 002,50		Vlastní
11	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	37,91000	183,00	6 937,53		Vlastní
		33,75+4,16		37,91000				
12	162201101R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost do 20 m	m3	37,91000	58,90	2 232,90		Vlastní
13	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	8,88000	321,50	2 854,92		Vlastní
		1,6+7,28		8,88000				
14	175101101RT	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	1,60000	1 638,00	2 620,80		Vlastní
		4*0,8*0,5		1,60000				
15	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	24,00000	35,60	854,40		Vlastní
		6*4		24,00000				
16	181301105R00	Rozproštění a urovňování ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 250 do 300 mm	m2	4,80000	220,50	1 058,40		Vlastní
17	00572410R	směs travní parková, pro mírnou zátěž	kg	5,00000	165,50	827,50		Vlastní
18	583426831R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; OH = 2,64 Mg/m3; droba	t	1,51470	689,00	1 043,63		Vlastní
		(3,3*1,8*0,15)*1,7		1,51000				
Díl 17		Konstrukce ze zemin				5 063,59		
19	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	30,05100	168,50	5 063,59		Vlastní
		kamenivo : 3,3*1,8*0,15		0,89000				
		zásyp potrubí : 4,16-1,6		2,56000				
		odlučovač-zeminou : 33,7-7,1		26,60000				
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				62 202,16		
20	215901101RT	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a nesoudržných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	9,14000	148,00	1 352,72		Vlastní
		po vrstvách 20cm						
		potrubí : 4*0,8		3,20000				
		kamenivo pod odlučovačem : 3,3*1,8		5,94000				
21	273321711R00	Beton základových desek železový třídy C 35/45	m3	7,92600	4 865,00	38 559,99		Vlastní
		zákl.deska : 2,8*1,3*0,15		0,55000				
		stěny : (0,9*1,3*2)+(0,9*2,8*2)		7,38000				
22	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	10,01200	1 183,00	11 844,20		Vlastní
		boky : ((3,6*0,95)*2)+((1,3*0,95)*2)		9,31000				
		dno : 3,6*1,3*0,15		0,70000				
23	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	10,01200	187,50	1 877,25		Vlastní
		Včetně očištění, vyčištění a uložení bednicího materiálu.						
24	273361921RT	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,20000	42 840,00	8 568,00		Vlastní
Díl 8		Trubní vedení				126 466,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	50 01	Objekt mateřské školy
R:	5	Technická zařízení budov - TK

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm	m	4,00000	43,60	174,40		Vlastní
26	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. SN8	m	4,00000	966,00	3 864,00		Vlastní
27	894111148V	RŠt- Revizní kanalizační typová plastová šachta prům. 425 mm, dno dle výkresové dokumentace. kogurovaná roura prů.425 délky 2m, těsnění, prstenec, teleskopický adaptér prům. 425, litinový poklop B125	kus	1,00000	18 500,00	18 500,00		Vlastní
28	894111153V	Uvedení do provozu oprávněnou osobou	ks	1,00000	12 800,00	12 800,00		Vlastní
29	894111167V	Hranatý lapák tuku určený pro zasazení do terénu, pro 400 obědů/den, Odlučovač tuku NS4. parametry P.D. , : rozměry vnitřní 2,5x1x1,1m; přístup z terénu do odlučovače přes 2xnástavec 600x600-v=500mm s plastovým uzamykatelným poklopem B125, jedná se o gravitačně odlučovač jmenovitá velikost NS = 4, typový plastový, 350 kg, DN přítok 125, odtok 125mm vč. příslušenství	kus	1,00000	79 650,00	79 650,00		Vlastní
30	894815644V	Práce autojeřábem	hod	6,00000	1 913,00	11 478,00		Vlastní
Díl 91		Doplňující práce na komunikaci	1 120,00					
31	917862111V	Osazení stojatého obrubníku betonového, s boční opěrou, do lože z betonu C 12/15 včetně obrubníku ABO 100/10/25 a podkladu	m	2,00000	560,00	1 120,00		Vlastní
Díl D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot	6 570,00					
32	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	15,00000	424,00	6 360,00		Vlastní
33	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	15,00000	14,00	210,00		Vlastní
Celkem						255 470,01		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	6	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 01		Zařízení	195 510,00					
1	Pol_0001	Rozvaděč RH/R2 dle TOS 1	kpl	1,00000	54 300,00	54 300,00		Vlastní
2	Pol_0002	Rozvaděč R1 dle TOS 2	kpl	1,00000	38 150,00	38 150,00		Vlastní
3	Pol_0003	Rozvaděč RK - kuchyně dle TOS 3	kpl	1,00000	103 060,00	103 060,00		Vlastní
Díl 02		Nový rozvaděč RE	45 147,00					
4	Pol_0004	Jistič 160A/3/B + v.c. , Uc=230V	ks	1,00000	15 420,00	15 420,00		Vlastní
5	Pol_0005	MTP 200/5A, dle ČEZ	ks	3,00000	4 760,00	14 280,00		Vlastní
6	Pol_0006	Kabel AYKY-J 4x95	m	30,00000	299,00	8 970,00		Vlastní
7	Pol_0007	Vydrátování pro nepřímé měření s rezervou pro 4Q (FVE)	sada	1,00000	5 800,00	5 800,00		Vlastní
8	Pol_0008	Jistič 2A/3/B, plombovatelný	ks	1,00000	677,00	677,00		Vlastní
Díl 03		Kabely a vodiče	305 039,00					
9	Pol_0009	Vodic CYA (54) 6	m	415,00000	22,00	9 130,00		Vlastní
10	Pol_0010	Vodic CYA (54) 16	m	175,00000	56,00	9 800,00		Vlastní
11	Pol_0011	Vodič CYA 50 (54)	m	60,00000	180,00	10 800,00		Vlastní
12	Pol_0012	Kabel CYKY-O 3x1,5	m	90,00000	15,00	1 350,00		Vlastní
13	Pol_0013	Kabel CXKH-V/O 3x1,5	m	40,00000	42,10	1 684,00		Vlastní
14	Pol_0014	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	3 460,00000	15,00	51 900,00		Vlastní
15	Pol_0015	Kabel CYKY-J 5x1,5 žaluzie - příprava	m	680,00000	24,00	16 320,00		Vlastní
16	Pol_0016	Kabel CYKY-J 3x2,5	m	4 170,00000	24,00	100 080,00		Vlastní
17	Pol_0017	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	160,00000	40,00	6 400,00		Vlastní
18	Pol_0018	Šňůra CGSG-J 5x2,5	m	20,00000	71,00	1 420,00		Vlastní
19	Pol_0019	Kabel CYKY-J 5x4	m	120,00000	66,00	7 920,00		Vlastní
20	Pol_0020	Kabel CYKY-J 5x6	m	80,00000	95,00	7 600,00		Vlastní
21	Pol_0021	Šňůra CGSG-J 5x6	m	40,00000	155,00	6 200,00		Vlastní
22	Pol_0022	Kabel CYKY-J 5x10 naspojovaný na původní pro novou část	m	40,00000	155,00	6 200,00		Vlastní
23	Pol_0023	Kabel CYKY-J 5x10	m	230,00000	155,00	35 650,00		Vlastní
24	Pol_0024	Šňůra CGSG-J 5x10	m	60,00000	255,00	15 300,00		Vlastní
25	Pol_0025	Kabel AYKY-J 4x70	m	40,00000	170,00	6 800,00		Vlastní
26	Pol_0026	Kabel AYKY-J 4x95	m	45,00000	233,00	10 485,00		Vlastní
Díl 04		Instalační materiál I.	122 518,00					
27	Pol_0027	Zásuvka jednoduchá 16A/3p, IP20, do stěny	ks	76,00000	134,00	10 184,00		Vlastní
28	Pol_0028	Zásuvka dvojité, do stěny IP20	ks	80,00000	251,00	20 080,00		Vlastní
29	Pol_0029	Zásuvka jednoduchá, do stěny 16A/3p IP65 kuchyně	ks	20,00000	1 483,00	29 660,00		Vlastní
30	Pol_0030	Vypínač IP44 řazení 1 do stěny	ks	2,00000	199,00	398,00		Vlastní
31	Pol_0031	Vypínač IP20 řazení 1	ks	31,00000	165,00	5 115,00		Vlastní
32	Pol_0032	Vypínač IP20 řazení 5	ks	6,00000	202,00	1 212,00		Vlastní
33	Pol_0033	Vypínač IP20 řazení 6	ks	38,00000	160,00	6 080,00		Vlastní
34	Pol_0034	Vypínač IP44 řazení 6 do stěny	ks	8,00000	199,00	1 592,00		Vlastní
35	Pol_0035	Vypínač IP20	ks	11,00000	286,00	3 146,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	6	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		řazení 6+6						
36	Pol_0036	Vypínač IP20	ks	24,00000	230,00	5 520,00		Vlastní
		řazení 7						
37	Pol_0037	Vypínač IP44	ks	2,00000	199,00	398,00		Vlastní
		řazení 7 do stěny						
38	Pol_0038	Žaluziový spínač	ks	9,00000	284,00	2 556,00		Vlastní
39	Pol_0039	Zásuvka 5p/16A, IP54	ks	2,00000	438,00	876,00		Vlastní
40	Pol_0040	Vypínač 16A/400V, zapuštěný, IP55 + krabice	ks	1,00000	1 204,00	1 204,00		Vlastní
41	Pol_0041	Vypínač 32A/400V, zapuštěný, IP55 + krabice	ks	1,00000	1 455,00	1 455,00		Vlastní
42	Pol_0042	Vypínač 63A/3p, IP55, nástěnný	ks	5,00000	2 360,00	11 800,00		Vlastní
43	Pol_0043	Doběhový člen k ventilátoru napájeného ze světel	ks	4,00000	450,00	1 800,00		Vlastní
44	Pol_0044	Stropní senzor, 360st, nastavitelný	ks	1,00000	488,00	488,00		Vlastní
45	Pol_0045	Tačítka STOP s aretací, IP55, nástěnné	ks	2,00000	560,00	1 120,00		Vlastní
46	Pol_0046	Spojka kabelová Cu do 5x10mm ²	ks	1,00000	1 752,00	1 752,00		Vlastní
47	Pol_0047	Nástěnný termostat pro regulaci odtahu	ks	1,00000	899,00	899,00		Vlastní
48	Pol_0048	Vývod pospojení v kuchyni - technologie	ks	22,00000	241,00	5 302,00		Vlastní
49	Pol_0049	Vývod pískoir - z okruhu světel	ks	8,00000	241,00	1 928,00		Vlastní
50	Pol_0050	Vývod žaluzie - příprava	ks	33,00000	241,00	7 953,00		Vlastní
Díl 05		Instalační materiál II.				19 702,00		
51	Pol_0051	Krabice D=68mm univerzální	ks	391,00000	7,00	2 737,00		Vlastní
		hloubka dle přístroje						
52	Pol_0052	Svorka 3x2,5mm ²	ks	2 650,00000	4,50	11 925,00		Vlastní
53	Pol_0053	Zemnicí bod - svorka v krabici ve stěně, vyvedení drátu z zařízení	ks	18,00000	280,00	5 040,00		Vlastní
Díl 06		Trubky a žlaby				36 290,00		
54	Pol_0054	Lišta vkladací 20/20	m	370,00000	21,00	7 770,00		Vlastní
55	Pol_0055	Lišta vkladací 40/20	m	480,00000	35,00	16 800,00		Vlastní
56	Pol_0056	El.inst.oheb.trubka DN23 s protahovacím drátem	m	160,00000	23,00	3 680,00		Vlastní
57	Pol_0057	El.inst.oheb.trubka DN40 s protahovacím drátem	m	40,00000	36,00	1 440,00		Vlastní
58	Pol_0058	Stropní držák kabelů	ks	30,00000	220,00	6 600,00		Vlastní
		nad podhled						
Díl 07		Svitidla				327 880,00		
59	Pol_0059	Typ A	ks	144,00000	1 438,00	207 072,00		Vlastní
		Svítilno LED 35W, 600x600mm, 4000K, IP21, přisazené						
60	Pol_0060	Typ B	ks	84,00000	598,00	50 232,00		Vlastní
		Svítilno LED 17W, D=300mm, 4000K, IP43, přisazené						
61	Pol_0061	Typ C	ks	29,00000	1 302,00	37 758,00		Vlastní
		LED průmyslové, přisazené, l=1200mm, 35W, 3600lm, IP55						
62	Pol_0062	Typ D	ks	8,00000	698,00	5 584,00		Vlastní
		Svítilno LED 15W, D=300mm, 4000K, IP43, přisazené, se senzorem, UV odolné						
63	Pol_0063	Typ N	ks	21,00000	884,00	18 564,00		Vlastní
		LED nouzové svítidlo 3W/60min, IP54, UV odolné, s piktogramem						
64	Pol_0064	LED	ks	3,00000	2 890,00	8 670,00		Vlastní
		LED pásek pod huchyňskou linku						
Díl 08		Část hromosvod - jímací soustava				40 413,00		
65	Pol_0065	Jímací tyč 3m s přítěží a podložkou	kpl	4,00000	410,00	1 640,00		Vlastní
66	Pol_0066	Vodič AlMgSi D=8mm	m	25,00000	27,00	675,00		Vlastní
67	Pol_0067	Svorka křížová	ks	4,00000	30,00	120,00		Vlastní
		SK						
68	Pol_0068	Svorka spojovací	ks	6,00000	19,00	114,00		Vlastní
		SS						
69	Pol_0069	Svorka na kovové části	ks	8,00000	35,00	280,00		Vlastní
		SP1						
70	Pol_0070	Podpěra vední pro ploché střechy	ks	22,00000	22,00	484,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	6	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	Pol_0071	Úprava stávajícího systému	hod	10,00000	650,00	6 500,00		Vlastní
72	Pol_0072	Montáž systému	hod	20,00000	650,00	13 000,00		Vlastní
73	Pol_0073	Doprava, příprava materiálu	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
74	Pol_0074	Revize	kpl	1,00000	12 600,00	12 600,00		Vlastní
Díl 09		Ostatní				862 350,00		
75	Pol_0075	Trasy ve stěnách se zapravením	bm	460,00000	222,00	102 120,00		Vlastní
76	Pol_0076	Demontáže	hod	105,00000	380,00	39 900,00		Vlastní
77	Pol_0077	Požární a tepelné ucpávky (dle PBŘ)	m2	1,00000	9 600,00	9 600,00		Vlastní
78	Pol_0078	Nezbytná činnost firmy	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
79	Pol_0079	Montáž	hod	950,00000	588,00	558 600,00		Vlastní
80	Pol_0080	Plošiny. lešení	kpl	1,00000	32 000,00	32 000,00		Vlastní
81	Pol_0081	Likvidace odpadu	t	12,30000	3 700,00	45 510,00		Vlastní
82	Pol_0082	Revize	hod	60,00000	827,00	49 620,00		Vlastní

Celkem	1 954 849,00
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	7	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 01		Doplnění kabeláže - hlavní propoje a trasy	63 390,00					
1	Pol_0001	Kabel optický 12 vláken MM	m	40,00000	25,00	1 000,00		Vlastní
2	Pol_0002	Mikrotrubičky pro optická vlákna	m	420,00000	31,00	13 020,00		Vlastní
3	Pol_0003	Konektory E2000 (dle již použitých),	ks	24,00000	500,00	12 000,00		Vlastní
4	Pol_0004	Optická vana 12vl. včetně konektorů	ks	2,00000	1 560,00	3 120,00		Vlastní
5	Pol_0005	Zapojení metalického kabelu na ranířovací svorky	sada	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
6	Pol_0006	Zakončení metalického kabelu na patch panel RJ45 cat.6	sada	1,00000	3 400,00	3 400,00		Vlastní
7	Pol_0007	Trubka DN32 instalační, pod omítku	m	75,00000	10,00	750,00		Vlastní
8	Pol_0008	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 000,00	1 000,00		Vlastní
9	Pol_0009	Montáž	hod	45,00000	600,00	27 000,00		Vlastní
Díl 02		Rozvaděč	188 412,00					
10	Pol_0010	RACK (datový rozvaděč) 18U 19", jednokřídlé dveře, hluboký (mim 800x800)	ks	1,00000	16 788,00	16 788,00		Vlastní
11	Pol_0011	Police ro rozvaděče	ks	2,00000	640,00	1 280,00		Vlastní
12	Pol_0012	Napájecí panel 8x 230V/16A s PO IV. Stupně 1U	ks	1,00000	773,00	773,00		Vlastní
13	Pol_0013	LED osvětlení - vnitřní ve skříní	ks	1,00000	1 380,00	1 380,00		Vlastní
14	Pol_0014	Optická vana 12vl. včetně konektorů	ks	1,00000	1 560,00	1 560,00		Vlastní
15	Pol_0015	Vyvazovací panel	ks	2,00000	101,00	202,00		Vlastní
16	Pol_0016	Patch panel 24p	ks	2,00000	1 650,00	3 300,00		Vlastní
17	Pol_0017	Propoje struktorované kabeláže	ks	36,00000	380,00	13 680,00		Vlastní
18	Pol_0018	SC/LC MM, l=2m	ks	6,00000	192,00	1 152,00		Vlastní
19	Pol_0019	SC/SC MM, l=2m	ks	6,00000	188,00	1 128,00		Vlastní
20	Pol_0020	LC/SC MM, l=2m	ks	6,00000	188,00	1 128,00		Vlastní
21	Pol_0021	Kabel datový Cat6a	m	1 650,00000	16,40	27 060,00		Vlastní
22	Pol_0022	Ukončovací modul	ks	0,00000	20 000,00	0,00		Vlastní
23	Pol_0023	Zásuvka datová Cat6a jednoduchá nba stěnu	ks	4,00000	259,00	1 036,00		Vlastní
24	Pol_0024	Zásuvka datová Cat6a dvojité na stěnu	ks	15,00000	279,00	4 185,00		Vlastní
25	Pol_0025	El.inst.oheb.trubka DN32	m	890,00000	10,00	8 900,00		Vlastní
26	Pol_0026	Příchytka na strop do 10 kabelů, stahovací	ks	8,00000	15,00	120,00		Vlastní
27	Pol_0027	Modem WIFI do podhledu / ke stropu	ks	4,00000	2 890,00	11 560,00		Vlastní
28	Pol_0028	Základní modem pro WiFi do RACKu, 6x výstup	ks	1,00000	5 880,00	5 880,00		Vlastní
29	Pol_0029	Měření, protokol	sada	1,00000	6 800,00	6 800,00		Vlastní
30	Pol_0030	Podružný materiál	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
31	Pol_0031	Montáž	hod	130,00000	600,00	78 000,00		Vlastní
Díl 03		PTZS - doplnění	292 623,00					
32	Pol_0032	Rozšiřující modul ústředny EZS (dle typu stávající)	ks	1,00000	2 519,00	2 519,00		Vlastní
33	Pol_0033	Požární čidlo stropní	ks	13,00000	1 220,00	15 860,00		Vlastní
34	Pol_0034	Klávesnice kódovací nástěnná	ks	4,00000	5 141,00	20 564,00		Vlastní
35	Pol_0035	Dveřní / okenní magnet přiznaný	ks	42,00000	200,00	8 400,00		Vlastní
36	Pol_0036	Pohybové čidlo stropní	ks	13,00000	1 350,00	17 550,00		Vlastní
37	Pol_0037	Zámek typu BEFO	ks	4,00000	2 090,00	8 360,00		Vlastní
38	Pol_0038	Čtečka karet	ks	4,00000	4 760,00	19 040,00		Vlastní
39	Pol_0039	Kopler pro každou část samostatně	ks	10,00000	6 400,00	64 000,00		Vlastní
40	Pol_0040	Kabel SYKFy 4x2x0,4	m	1 670,00000	11,00	18 370,00		Vlastní
41	Pol_0041	El.inst.oheb.trubka DN32	m	720,00000	10,00	7 200,00		Vlastní
42	Pol_0042	Programování, nastavení	hod	65,00000	600,00	39 000,00		Vlastní
43	Pol_0043	Podružný materiál	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
44	Pol_0044	Montáž	hod	120,00000	588,00	70 560,00		Vlastní
Díl 04		Systém DT	313 330,00					
45	Pol_0045	Ústředna DT - doplnění	ks	1,00000	8 600,00	8 600,00		Vlastní
46	Pol_0046	Klávesnice videotelefonu stěnová, 4x provolba tlačítka, podsvícení	ks	9,00000	26 040,00	234 360,00		Vlastní
47	Pol_0047	Přístroj video DT, pený / hands free	ks	2,00000	5 600,00	11 200,00		Vlastní
48	Pol_0048	Kabel SYKFy 4x2x0,4	m	650,00000	11,00	7 150,00		Vlastní
49	Pol_0049	El.inst.oheb.trubka DN32	m	230,00000	10,00	2 300,00		Vlastní
50	Pol_0050	Programování, nastavení	hod	15,00000	600,00	9 000,00		Vlastní
51	Pol_0051	Podružný materiál	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
52	Pol_0052	Montáž	hod	65,00000	588,00	38 220,00		Vlastní
Díl 05		Ostatní	111 940,00					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	7	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
53	Pol_0053	Drážka 30/30mm do zdi včetně zapravení	bm	275,00000	100,00	27 500,00		Vlastní
54	Pol_0054	Průvrt stěnou do D=40mm, zapravení	m	1,60000	500,00	800,00		Vlastní
55	Pol_0055	Požární ucpávky EW 30 i	m2	1,80000	9 600,00	17 280,00		Vlastní
56	Pol_0056	Likvidace odpadu	t	6,80000	2 700,00	18 360,00		Vlastní
57	Pol_0057	Protokoly, dokumentace, revize	hod	80,00000	600,00	48 000,00		Vlastní

Celkem	969 695,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	8	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 791		Montáž zařízení velkokuchyní				2 911 041,00		
1	Pol_0001	ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT 10 X 2/1GN NA PODESTAVBĚ 1310x1086x1490 mm	ks	1,00000	220 765,88	220 765,88		Vlastní
2	Pol_0002	ZMĚKČOVAČ VODY AUTOMATICKÝ	ks	1,00000	17 613,40	17 613,40		Vlastní
3	Pol_0003	ELEKTRICKÝ KONVEKTOMAT 20 X 1/1GN	ks	1,00000	454 911,95	454 911,95		Vlastní
4	Pol_0004	ZMĚKČOVAČ VODY AUTOMATICKÝ	ks	1,00000	17 613,40	17 613,40		Vlastní
5	Pol_0005	PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ NEREZOVÝ 1000x1100x900 mm	ks	1,00000	9 703,46	9 703,46		Vlastní
6	Pol_0006	PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ NEREZOVÝ 1350x870x900 mm	ks	1,00000	9 703,46	9 703,46		Vlastní
7	Pol_0007	MULTIFUNKČNÍ TLAKOVÁ PÁNEV 100LITRŮ 1150x895x900 mm	ks	1,00000	133 987,83	133 987,83		Vlastní
8	Pol_0008	PLYNOVÝ SPORÁK ČTYŘPLOTÝNKOVÝ 800x900x900 mm	ks	1,00000	28 276,70	28 276,70		Vlastní
9	Pol_0009	ELEKTRICKÝ KOTEL 150 LITRŮ 800x900x900 mm	ks	2,00000	149 602,31	299 204,62		Vlastní
10	Pol_0010	PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ NEREZOVÝ 1230x1100x900 mm	ks	1,00000	9 703,46	9 703,46		Vlastní
11	Pol_0011	DIGESTOŘ ZÁVĚSNÁ NEREZOVÁ S OSVĚTLENÍM A FILTRY 5250x2360x450 mm	ks	1,00000	26 500,15	26 500,15		Vlastní
12	Pol_0012	NEREZOVÁ VPUST 400x600x250 mm	ks	1,00000	4 630,98	4 630,98		Vlastní
13	Pol_0013	NEREZOVÝ ŽLAB 1600x300x250 mm	ks	1,00000	4 801,60	4 801,60		Vlastní
14	Pol_0014	NEREZOVÝ ŽLAB 1000x200x250 mm	ks	1,00000	4 801,60	4 801,60		Vlastní
15	Pol_0015	CHLAZENÝ STŮL S DVÍŘKY A DŘEZEM 2000x700x900 mm	ks	1,00000	64 478,69	64 478,69		Vlastní
16	Pol_0016	PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ A ŠUPLÍKEM NEREZOVÝ 1100x700x900 mm	ks	1,00000	25 503,12	25 503,12		Vlastní
17	Pol_0017	CHLAZENÝ STŮL S DVÍŘKY A DŘEZEM 2000x700x900 mm	ks	1,00000	64 478,69	64 478,69		Vlastní
18	Pol_0018	UMÝVADLO NA RUCE S KOLENOVÝM SPOUŠTĚNÍM 500x400x900 mm	ks	1,00000	6 054,96	6 054,96		Vlastní
19	Pol_0019	DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA	ks	1,00000	3 059,02	3 059,02		Vlastní
20	Pol_0020	PODAVAČ PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ	ks	1,00000	3 038,80	3 038,80		Vlastní
21	Pol_0021	ODPADKOVÝ KOŠ	ks	1,00000	6 622,61	6 622,61		Vlastní
22	Pol_0022	PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ, 3 ŠUPLÍKY A LEMEM NEREZOVÝ 2000x700x900 mm	ks	1,00000	24 192,35	24 192,35		Vlastní
23	Pol_0023	UNIVERZÁLNÍ ROBOT 510x1070x1400 mm	ks	1,00000	47 444,27	47 444,27		Vlastní
24	Pol_0024	MYCÍ VANA NEREZOVÁ 1100x700x900 mm	ks	1,00000	16 261,38	16 261,38		Vlastní
25	Pol_0025	TLAKOVÁ SPRCHA	ks	1,00000	2 037,73	2 037,73		Vlastní
26	Pol_0026	MYČKA NA KUCHĚNSKÉ NÁDOBI 775x870x1600 mm	ks	1,00000	53 597,88	53 597,88		Vlastní
27	Pol_0027	ZMĚKČOVAČ VODY AUTOMATICKÝ	ks	1,00000	17 613,40	17 613,40		Vlastní
28	Pol_0028	NEREZOVÝ ŽLAB 1900x200x250 mm	ks	1,00000	4 801,60	4 801,60		Vlastní
29	Pol_0029	NEREZOVÝ REGÁL 4 POLICOVÝ 1060x455x1800 mm	ks	4,00000	15 931,47	63 725,88		Vlastní
30	Pol_0030	PRACOVNÍ STŮL S POLICÍ, 3 ŠUPLÍKY A LEMEM NEREZOVÝ 2000x700x900 mm	ks	1,00000	24 192,35	24 192,35		Vlastní
31	Pol_0031	UMÝVADLO NA RUCE S KOLENOVÝM SPOUŠTĚNÍM 500x400x900 mm	ks	1,00000	6 054,96	6 054,96		Vlastní
32	Pol_0032	DÁVKOVAČ TEKUTÉHO MÝDLA	ks	1,00000	3 059,02	3 059,02		Vlastní
33	Pol_0033	PODAVAČ PAPIROVÝCH RUČNÍKŮ	ks	1,00000	3 038,80	3 038,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	50 01	Objekt mateřské školy
R:	8	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	Pol_0034	ODPADKOVÝ KOŠ	ks	1,00000	6 622,61	6 622,61		Vlastní
35	Pol_0035	PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ S POLICÍ A LEMEM	ks	1,00000	6 261,97	6 261,97		Vlastní
		700x700x900 mm						
36	Pol_0036	PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ S DŘEZEM, POLICÍ A ZADNÍM LEMEM	ks	1,00000	12 943,61	12 943,61		Vlastní
		1500x700x900 mm						
37	Pol_0037	TLAKOVÁ SPRCHA	ks	1,00000	2 037,73	2 037,73		Vlastní
38	Pol_0038	ŠKRABKA KOŘENOVÉ ZELENINY NEREZOVÁ 40 KG	ks	1,00000	41 207,37	41 207,37		Vlastní
		780x880x1000 mm						
39	Pol_0039	NEREZOVÝ ŽLAB	ks	1,00000	4 801,60	4 801,60		Vlastní
		300x300x250 mm						
40	Pol_0040	ROBOT TROJNOŽKA STÁVAJÍCÍ	ks	1,00000	72 517,20	72 517,20		Vlastní
41	Pol_0041	PLOŠINOVÝ VOZÍK NEREZOVÝ	ks	1,00000	4 927,74	4 927,74		Vlastní
		600x900x900 mm						
42	Pol_0042	SKLADOVACÍ PALETA	ks	1,00000	11 839,03	11 839,03		Vlastní
		900x900x100 mm						
43	Pol_0043	LEDNICE NEREZOVÁ	ks	1,00000	50 126,47	50 126,47		Vlastní
		700x700x2000 mm						
44	Pol_0044	NEREZOVÝ REGÁL 4 POLICOVÝ	ks	2,00000	15 931,47	31 862,94		Vlastní
		1060x455x1800 mm						
45	Pol_0045	PRACOVNÍ STŮL NEREZOVÝ S LEMEM A POLICÍ	ks	1,00000	6 261,97	6 261,97		Vlastní
		1500x700x900 mm						
46	Pol_0046	PLOŠINOVÝ VOZÍK NEREZOVÝ	ks	1,00000	4 927,74	4 927,74		Vlastní
		600x900x900 mm						
47	Pol_0047	MYCÍ VANA NEREZOVÁ	ks	1,00000	11 154,94	11 154,94		Vlastní
		1100x700x900 mm						
48	Pol_0048	TLAKOVÁ SPRCHA	ks	1,00000	2 037,73	2 037,73		Vlastní
49	Pol_0049	NEREZOVÝ REGÁL 4 POLICOVÝ	ks	2,00000	15 931,47	31 862,94		Vlastní
		1060x455x1800 mm						
50	Pol_0050	VÝLEVKA NEREZOVÁ	ks	1,00000	6 853,07	6 853,07		Vlastní
		500x700x500 mm						
51	Pol_0051	NEREZOVÝ REGÁL 4 POLICOVÝ	ks	2,00000	15 931,47	31 862,94		Vlastní
		1060x455x1800 mm						
52	Pol_0052	PŘÍJMOVÝ STŮL NEREZOVÝ SE ŠUPLÍKEM	ks	1,00000	14 688,62	14 688,62		Vlastní
		1000x700x750 mm						
53	Pol_0053	PŘÍJMOVÁ VÁHA	ks	1,00000	10 728,79	10 728,79		Vlastní
		500x500x900 mm						
54	Pol_0054	LEDNICE NEREZOVÁ	ks	1,00000	50 126,47	50 126,47		Vlastní
		700x700x2000 mm						
55	Pol_0055	REGÁL SKLADOVÝ CHROMOVÝ	ks	10,00000	2 700,80	27 008,00		Vlastní
		1060x455x1800 mm						
56	Pol_0056	LEDNICE NEREZOVÁ	ks	5,00000	50 126,47	250 632,35		Vlastní
		700x700x2000 mm						
57	Pol_0057	MRAZNIČKA NEREZOVÁ	ks	3,00000	25 277,52	75 832,56		Vlastní
		700x700x2000 mm						
58	Pol_0058	ŠATNÍ SKŘÍNKÁ	ks	5,00000	4 263,05	21 315,25		Vlastní
		500x500x2000 mm						
59	Pol_0059	KUCHYNSKÝ DŘEZ - LAMINO SE STOJÁNKOVOU BATERÍ	ks	1,00000	8 482,44	8 482,44		Vlastní
		600x600x900 mm						
60	Pol_0060	KUCHYNSKÁ SKŘÍNKÁ ŠUPLÍKOVÁ - LAMINO	ks	1,00000	2 947,43	2 947,43		Vlastní
		400x600x900 mm						
61	Pol_0061	SKŘÍNKÁ NÁSTĚNNÁ - LAMINO	ks	1,00000	6 468,97	6 468,97		Vlastní
		1000x300x600 mm						
62	Pol_0062	LEDNICE KOMBINOVANÁ BÍLÁ	ks	1,00000	55 760,13	55 760,13		Vlastní
		600x600x1800 mm						
63	Pol_0063	STŮL JÍDELNÍ	ks	1,00000	3 711,57	3 711,57		Vlastní
		700x700x740 mm						
64	Pol_0064	ŽIDLE JÍDELNÍ	ks	3,00000	2 733,14	8 199,42		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 01	Objekt mateřské školy
R:	8	Gastro

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
65	Pol_0065	DOPRAVA	ks	1,00000	16 172,44	16 172,44		Vlastní
66	Pol_0066	MONTÁŽ A ZAŠKOLENÍ	ks	1,00000	337 382,96	337 382,96		Vlastní

Celkem	2 911 041,00							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	23-10	Rekonstrukce vnitřních rozvodů a kuchyně ve staré části MŠ Janáčkova, FnO
O:	SO 02	Sklad hraček
R:	1	Sklad hraček

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl 2		Základy a zvláštní zakládání				3 400,00		
1	275171001RV	Zavrtání zemního vřutu, vč. dodávky vřutu 76x3,6x2050 mm	kus	17,00000	200,00	3 400,00		Vlastní
Díl 3		Svislé a kompletní konstrukce				76 600,00		
2	301	Sklad hraček, modul 4015x3000x2948 mm - D+M, bližší specifikace viz.	soubor	1,00000	76 600,00	76 600,00		Vlastní
Celkem						80 000,00		